
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 08 d.

Nr. 2021-098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 15
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  15
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 15
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  16
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  16
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  16
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  17
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  17
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 18
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  18
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  18
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 18
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  18
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  18
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  18

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 18
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  18
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  21
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  21
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  22

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  22
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  22
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 31
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  33

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  240
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  240
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 240
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  266
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Statybos specialistai", kodas 303073953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 5034123

UAB "Statybos specialistai"
Juridinio asmens kodas - 303073953
Registracijos adresas - Kalvarijų g. 140A-2, Vilnius
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras
(toliau - Bendrovė)

PRANEŠIMAS
Apie atskyrimo sąlygų sudarymą

2021 m. balandžio 6 d.
Vilnius

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi
pranešame apie Bendrovės atskyrimo sąlygų sudarymą.

1. Informacija apie atskyrime dalyvaujantį juridinį asmenį ir atskiriamą juridinį asmenį:
1.1. atskyrime dalyvaujančios Bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "Statybos specialistai", teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Kalvarijų g. 140A-2, Vilnius; juridinio asmens kodas - 303073953; duomenys apie Bendrovę
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre;
1.2. atskiriamos bendrovės duomenys: pavadinimas - UAB "NewReal Projektai", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
buveinė bus registruojama adresu - Krokuvos g. 13, Vilnius.
2. Bendrovės atskyrimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo
Bendrovės, kuri tęsia veiklą, atskiriant jos turto, teisių ir pareigų dalį ir šios dalies pagrindu sukuriant UAB "NewReal
Projektai".
3. Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra. Po atskyrimo veiklą tęsia pati Bendrovė ir UAB "NewReal Projektai".
Abiejų po atskyrimo veiksiančių bendrovių teisinė forma - uždarosios akcinės bendrovės.
4. Momentas, nuo kurio dalis Bendrovės turto, teisių ir pareigų pereina atskiriamai bendrovei  UAB "NewReal Projektai",
yra diena, kurią pasirašomas perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.
5. Momentas, nuo kurio Bendrovės dalis teisių ir pareigų pagal jos sudarytas sutartis pereina atskiriamai bendrovei UAB
"NewReal Projektai" ir šie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą, yra diena, kurią pasirašomas
perduodamo turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo aktas.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9 iki 17 val.) UAB "ReGroup" (juridinio asmens kodas 300568632)
biuro patalpose adresu Geležinio vilko 18A, 3-ajame aukšte.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Lietuvos žirgynas", kodas 302795881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2
Pranešimo Nr. 5032399

PRANEŠIMAS
Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo
2021-04-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 4

Pranešame, kad UAB "Lietuvos žirgynas" (kodas 302795881, buveinės adresas Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės
k., Žirgų g. 2)  valdybos 2021 m. balandžio 6 d. sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Lietuvos žirgynas" akcininkų
susirinkimas (toliau - susirinkimas).
Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. lapkričio 4 d. nutarimas Nr. 1226), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 21 str. 3 d. numatytu
būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto jį pateikiant bendrovei el. paštu (info@lietuvoszirgynas.lt).
Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo
balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtintas dokumentas.
Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais turi būti pateikti bendrovei el. paštu
(info@lietuvoszirgynas.lt) ne vėliau kaip iki balandžio 30 dienos, o originalai išsiųsti registruotu arba paprastuoju paštu
adresu Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 2. Jeigu akcininkas ar jo įgaliotas asmuo bendrąjį balsavimo
biuletenį užpildo raštu, jį išsaugo savo kompiuteryje ir pasirašo kvalifikuotu elektroniniu parašu, tai tinkamai užpildytas
ir kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pateiktas bendrovei tik el. paštu
(info@lietuvoszirgynas.lt) ne vėliau kaip iki balandžio 30 dienos.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymo.
3. Dėl UAB "Lietuvos žirgynas" 2020 m. metinio pranešimo.
4. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
5. Kiti klausimai.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipdamiesi el. paštu info@lietuvoszirgynas.lt arba  tel. 861002810. L.e. direktoriaus pareigas
Regina Gražulienė.

- - -

Lietuvos smulkių gyvūnų veterinarijos gydytojų asociacija, kodas 291907760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 5034104

2021-04-29 d. skelbiamas LSGVGA ataskaitinis - rinkiminis susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Prezidento metinė finansinė ir veiklos ataskaita.
2. Etikos komisijos ataskaita
Susirinkimas įvyks 18 val Teams platformoje.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 5034106

UAB "Sunvila" valdybos nutarimu 2021 m. balandžio mėn. 29 d. šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks Dariaus ir Girėno g. 173, 02189 Vilnius, Lietuva.
Dienotvarkė:
1. Bendrovės valdybos ataskaita apie įmonės ūkinę veiklą už 2020 metus.
2. Revizoriaus ataskaita už 2020 metus.
3. Balanso ir finansinės atskaitomybės už 2020 metus tvirtinimas.
4. 2020 m. pelno/nuostolio paskirstymas.
5. Kiti klausimai.
Susirinkimo pradžia 10 val. Registracijos pradžia 9 val. Akcininkų įgaliotiems asmenims turėti juridiškai galiojančius
atstovavimo įgaliojimus. Su Visuotinio Akcininkų Susirinkimo medžiaga galima susipažinti bendrovės buveinėje, Dariaus
ir Girėno g. 173, Vilniuje, nuo 2020m. balandžio mėn. 19 d.

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 5034116

Šaukiamas visuotinis AB "Higėja" (kodas -133807283, buveinė - Savanorių pr. 339A, Kaunas, duomenys apie juridinį
asmenį yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data, laikas ir vieta (adresas): 2021 m. gegužės 7 d.,11:00 val., bendrovės buveinėje, adresu Savanorių pr.
339A, Kaunas.
Susirinkimo apskaitos diena yra 5-oji darbo diena iki susirinkimo. Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik tie asmenys,
kurie yra akcininkai susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininkų susirinkimo inspektoriaus rinkimas;
Bendrovės 2020 metų veiklos metinio pranešimo ir audito ataskaitos tvirtinimas;
Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 metus tvirtinimas;
Pelno (nuostolio) paskirstymas;

Susirinkimo sušaukimo iniciatorius ir bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą -
bendrovės direktorius.
Sprendimų dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, Bendrovės valdybos paaiškinimus, kitus
dokumentus, kurie turi būti pateikti susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima gauti
Bendrovėje, kreipiantis Bendrovės buveinės adresu Savanorių pr. 339A, Kaunas, suderinus telefonu (8 37) 310 727.

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5034117

2021 04 30 d. 9.30 val. adresu Marijampolė, Ūkininkų g. 3, šaukiamas eilinis UAB "Garliavos prekyba" (juridinio asmens
kodas 159701636, buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava, Kauno r. sav.) akcininkų susirinkimas. Darbotvarkė:
1. Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas.
2. Pelno paskirstymas.
Susirinkimui neįvykus, pakartotinis susirinkimas šaukiamas ten pat 2021 05 21 d. 9.30 val.
Valdybos siūlomas sprendimo projektas: 1. Finansinių ataskaitų rinkinį už 2020-tuosius metus patvirtinti.
2. 2020-ųjų metų skirstytinąjį rezultatą palikti nepaskirstytą.
Akcininkai, norintys balsuoti iš anksto, dėl balsavimo biuletenių gali kreiptis el. paštu 4327@inbox.lt. Tel. pasiteiravimui
8 686 57575.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LELIJA", kodas 122234918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 43
Pranešimo Nr. 5034340

UAB "Lelija" akcininkams

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. įvyks eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės
"Lelija" (įmonės kodas 122234918, buveinė Panerių g. 43, Vilniuje) akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, esantys bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
dieną.
Dėl Lietuvos Respublikoje paskelbto karantino visuotiniame akcininkų susirinkime bus balsuojama tik bendraisiais
balsavimo biuleteniais. Galios biuleteniai, kurių  originalai bus pateikti bendrovei iki 2021 m. balandžio 30 d. 12:00 val.
arba pasirašyti elektroniniu parašu ir iki šio laiko atsiųsti elektroniniu paštu dokumentai@lelija.eu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 6

Susipažinti su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais ir gauti bendruosius
balsavimo biuletenius akcininkai gali likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo pateikę raštu prašymą bendrovei
registruotu paštu, elektroniniu paštu dokumentai@lelija.eu (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas elektroniniu
parašu) arba įteikdami prašymą bendrovės buveinėje. Pasirašytų balsavimo biuletenių originalus pateikti adresu UAB
"LELIJA", Panerių g. 43,  Vilnius, turėkite asmens dokumentą. Pasirašytus elektroniniu parašu biuletenius siųsti el. pašto
adresu dokumentai@lelija.eu.

Bendrovės generalinė direktorė Genė Zaveckienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILUMOS ŪKIO SERVISAS", kodas 124091041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 5034343

Pranešame, kad bendrovės valdybos sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. (penktadienis) 11.00  val. UAB "Šilumos ūkio
servisas" administracinėse patalpose, Savanorių pr. 159A, Vilniuje,  valdybos iniciatyva, šaukiamas eilinis visuotinis
UAB "Šilumos ūkio servisas" (įmonės kodas 124091041, buveinės adresas Savanorių pr. 159A, Vilnius) akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo dalyvių registracija: 10.30 - 11.00 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meleksas", kodas 155494396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Parko g. 2
Pranešimo Nr. 5034345

2021 m. balandžio 22 d. 14 val. nuotoliniu būdu organizuojamas  UAB "Meleksas" (buveinės adresas Parko g.2, Vidiškės,
Ignalinos r.) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Meleksas" 2020 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
2. UAB "Meleksas" revizorės išvadų aptarimas.
3. UAB "Meleksas" pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. UAB "Melekso prekyba" 2020 m. veiklos ataskaitos ir metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimas.
5.  UAB "Melekso prekyba" revizorės išvadų aptarimas.
6.  UAB "Melekso prekyba" pelno (nuostolio) paskirstymas.
7. Valdybos rinkimai.
8. Einamieji klausimai.

Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr.1226 paskelbtas karantinas, kurio trukmė pratęsta
iki 2021 m. balandžio 30 d. Atsižvelgiant į tai, kad pagal nustatytas karantino sąlygas tam tikrą laiką trunkantys
organizuoti žmonių susibūrimai viešoje vietoje iš anksto nustatytu laiku draudžiami, Bendrovės akcininkai galės savo valią
susirinkimo darbotvarkės klausimais išreikšti tik iš anksto užpildydami ir pateikdami Bendrovei bendruosius balsavimo
biuletenius. Galiojančiais bus laikomi tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie bus gauti Bendrovėje (t. y. pristatyti
fiziškai, atsiųsti paštu ar pasirašyti sertifikuotu elektroniniu parašu ir atsiųsti el. paštu rasa.meleksas@gmail.com) iki
visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios, t. y. iki 2021 m. balandžio 22 d. 14 val.

- - -

UAB "Kentama" ir ko, kodas 148536724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 2
Pranešimo Nr. 5034346

PRANEŠIMAS DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO

Pranešame, kad 2021 m. balandžio mėn. 30 d. UAB "Kentama" ir ko buveinėje, adresu Panevėžio m. Paliūniškio g. 2,
įvyks eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius direktorius Sigitas Raišelis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 7

Susirinkimo pradžia 10 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas;
2. Dėl direktoriaus atlyginimo ir kiti klausimai.
Vykstant į susirinkimą, prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į susirinkimą atvyks jūsų atstovas,
jis papildomai turi turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Dėl ekstremalios padėties Lietuvos Respublikoje, susijusios su COVID-19, ir rekomendacijų vengti susibūrimų,
rekomenduojame susirinkime balsuoti pateikiant balsavimo biuletenį (registruotu arba el. paštu). Dėl balsavimo biuletenio
parengtos formos ir kitų susirinkimui teikiamų dokumentų susipažinimo kreipkitės el. paštu astara@inbox.lt arba
bendrovės buveinės adresu: Panevėžio m. Paliūniškio g. 2.

Direktorius                                                                        Sigitas Raišelis
Kontaktinis tel.: 865788476.

- - -

Akcinė bendrovė "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5034451

PRANEŠIMAS
Apie eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimą
2021 m. balandžio 7 d., Druskininkai

AB "Eglės" sanatorija, juridinio asmens kodas 152038626, adresas Eglės g. 1, Druskininkai, (toliau - Bendrovė arba
AB "Eglės" sanatorija), šiuo informuoja, kad Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas eilinis visuotinis AB
"Eglės" sanatorija akcininkų susirinkimas 2020 m. balandžio 29 d. 13.00 val. (akcininkų registracijos pradžia - 12.30 val.,
pabaiga - 12.55 val.) bendrovės patalpose, adresu Eglės g. 1, Druskininkai (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimo apskaitos diena - 2021-04-22. Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės
akcininkai Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Nepriklausomo auditoriaus išvados dėl AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduotų 2020 m. metinio pranešimo (veiklos
ataskaitos) ir metinių finansinių ataskaitų rinkinio pristatymas.
2. AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduoto 2020 m. metų metinių pranešimų (veiklos ataskaitos) pristatymas.
3. Audituotų AB "Eglės" sanatorija ir konsoliduotų 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
4. AB "Eglės" sanatorija 2020 metų  pelno (nuostolių) paskirstymas.
5. Audito įmonės skyrimas ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas AB "Eglės" sanatorija ir dukterinių
bendrovių 2021 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti.
6.  Bendrovės atskyrimo iniciavimas;
7.  Sprendimų vykdymo pavedimas.
Susirinkimo organizavimo tvarka:
Atvykstantys į Susirinkimą akcininkai turi turėti asmens dokumentą, o akcininkų įgaliotiniai - įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Susirinkimo dalyvių registracija baigiama paskelbus dalyvaujančių akcijų skaičių ir pradėjus
Susirinkimą.
Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsnio 10 dalimi, ne vėliau kaip iki 2021 04 15
akcininkams bus sudaryta galimybė susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus.
Atsižvelgiant į šalyje susidariusią situaciją dėl COVID-19 ir vadovaujantis Ekonomikos ir inovacijų ministerijos
rekomendacijomis, akcininkai raginami Susirinkime balsuoti iš anksto raštu, naudojantis Bendrovės pateiktais
bendraisiais balsavimo biuleteniais.
Akcininkai, pageidaujantys iš anksto balsuoti raštu, naudojantis Bendrovės pateiktais bendraisiais balsavimo biuleteniais
ar susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su šaukiamo Susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų
projektais, prašome, ne vėliau kaip iki 2021 04 15 darbo dienomis kreiptis šiuo el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt
Užpildytą ir pasirašytą akcininko bendrojo balsavimo biuletenio originalą akcininkai turės ne vėliau kaip iki Susirinkimo
pradžios, t. y, 2021 m. balandžio 29 d. 13.00 val., pateikti Bendrovės direktoriui vienu iš šių būdų:
- pasirašytą elektroniniu parašu arba skanuotą atsiųsti el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt; arba
- pasirašytą ranka atsiųsti registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu: Eglės g. 1, Druskininkai.
Akcininkui pageidaujant ir pasikreipus el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt, sprendimų projektai bus įteikti akcininkui
pasirašytinai arba išsiųsti registruotu paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 8

Iškilus papildomiems klausimams dėl Susirinkimo ar akcininkų teisių įgyvendinimo prašome darbo dienomis nuo 8:00 iki
17:00 susisiekti el. paštu rasa.zukauskiene@sanatorija.lt arba tel. 8-313-60223.

Bendrovės vardu: generalinis direktorius Artūras Salda.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5034452

UAB "Skaita" akcininkams
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas133378179) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas. Akcininkų registracija nuo 9:45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Susipažinti su dokumentais teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui bus galima nuo 2021-04-20 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama tel. 8 610 11121. Tuo atveju, jeigu 2021-04-30 Lietuvos Respublikoje vis dar bus
paskelbtas karantinas ir galios susibūrimų ribojimai, Bendrovės akcininkai galės balsuoti tik LR akcinių bendrovių
įstatymo 21 straipsnio 3 dalyje numatytu būdu - užpildydami bendrąjį balsavimo biuletenį. Akcininkai, pageidaujantys
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti iš anksto raštu, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, gali kreiptis į bendrovę
raštu arba elektroniniu paštu info@skaita.lt. Direktorius Gytis Valatka.

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5034453

Pranešimas apie šaukiamą eilinį UAB "Invetex" visuotinį akcininkų susirinkimą
2021 m. balandžio 30 d. 10 val. patalpose, esančiose Vilniuje, Palangos g. 4 (3 aukštas, UAB "Legisperitus" patalpos),
šaukiamas eilinis UAB "Invetex" (kodas 303276494, buveinės adresas Vilnius, Žalgirio g. 92-901) visuotinis akcininkų
susirinkimas (akcininkai registruojami nuo 9.30 val.).
Susirinkimo darbotvarkė:
1) UAB "Invetex" 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2) UAB "Invetex" pelno (nuostolių) paskirstymas.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.
Atsižvelgdami į nepalankią epideminę COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situaciją Lietuvos Respublikos teritorijoje
bei įgyvendindami Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 11 04 nutarimo Nr. 1226 Dėl karantino Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbimo nuostatas,  visuotiniame akcininkų susirinkime akcininkus kviečiame dalyvauti užpildant ir
iki susirinkimo bendrovei pateikiant bendruosius balsavimo biuletenius, kuriuos gausite pateikę prašymą el.paštu
andrius.anusauskas@inreal.lt.

Dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininkų teisių
įgyvendinimu, akcininkai gali gauti suderinę vietą ir laiką tel. 8 687 56082.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5034458

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ INVESTICINĖS KINTAMOJO KAPITALO BENDROVĖS "OMX BALTIC BENCHMARK
FUND" EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ, JO DARBOTVARKĘ IR SPRENDIMŲ PROJEKTUS

Uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management", juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės
adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau ir - Valdymo įmonė), sprendimu ir investicinės kintamojo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 9

kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund", juridinio asmens kodas 111713358, registruotos buveinės adresas
Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau ir - Bendrovė) stebėtojų tarybos iniciatyva 2021 m. balandžio
30 d. 10 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks adresu
Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d.

Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atsižvelgiant į šalyje paskelbtą karantiną bei dėl COVID-19 plitimo grėsmės ir su tuo susijusių apribojimų, prašome
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris pateikiamas Valdymo įmonės
interneto svetainėje adresu www.am.orion.lt. Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime
prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu oam@orion.lt.

Susirinkimo darbotvarkė ir sprendimų projektai:
1. Dėl pritarimo investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metiniam pranešimui už 2020
metus.
1.1. Pritarti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund"  metiniam pranešimui už 2020
metus.
2. Dėl audituoto investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių ataskaitų
rinkinio už 2020 metus patvirtinimo.
2.1. Patvirtinti audituotą investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių
ataskaitų rinkinį už 2020 metus.
3. Dėl investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" Atlygio politikos patvirtinimo.
3.1. Patvirtinti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" Atlygio politiką.
4. Dėl investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" naujos redakcijos valdymo sutarties
patvirtinimo, įgaliojimų suteikimo pasirašyti naujos redakcijos valdymo sutartį.
4.1. Patvirtinti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" naujos redakcijos valdymo
sutartį.
4.2. Įgalioti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" stebėtojų tarybos pirmininką
Mykantą Urbą Bendrovės vardu pasirašyti naujos redakcijos valdymo sutartį.
5. Dėl audito įmonės išrinkimo ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo.
5.1. Bendrovės audito įmone metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui už 2021 metus atlikti išrinkti UŽDARĄJĄ AKCINĘ
BENDROVĘ "ERNST & YOUNG BALTIC".
5.2. Nustatyti, kad vadovaujantis investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" įstatais,
atlyginimas už audito paslaugas bus ne didesnis kaip 10 000 EUR, neįskaitant užmokesčio už papildomas konsultacijas.
Pranešimas apie Susirinkimo sušaukimą, sprendimų projektai Susirinkimo darbotvarkės klausimais, Susirinkimui pateikti
dokumentai, bendrasis balsavimo biuletenis ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, skelbiami Valdymo
įmonės interneto svetainėje www.am.orion.lt, meniu skiltyje "Fondai", pasirinkus Bendrovę pagal pavadinimą.

- - -

UAB "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5035741

1. UAB "VILNIAUS KAILIAI", juridinio asmens kodas 121947441, bendrovės adresas Paupio g. 28, LT-11341, Vilnius.
2. Šis pranešimas pateikiamas Juridinio asmenų registro leidžiamam elektroniniam leidiniui viešiems pranešimams
skelbti.
3. Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021-04-30 d. 10:00 val. bendrovės buveinėje Paupio g. 28, Vilniuje
(antrajame aukšte, posėdžių salėje) šaukiamas eilinis visuotinis UAB "VILNIAUS KAILIAI", juridinio asmens kodas
121947441, akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 9:45 val.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti
patvirtintas notaro.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021-04-23 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Teisių apskaitos diena 2021-05-15 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 10

Jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami sprendimai yra susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis
akcinių bendrovių įstatymo 15 str. 1 d. 1, 2, 3 ir 4 punktuose, nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys, kurie
nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės bendrovės akcininkai.
4. Susirinkimo darbotvarkė:
4.1. 2020 m. bendrovės metinis pranešimas.
4.2. 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, Akcinių bendrovių įstatymo bei bendrovės
įstatų nustatyta tvarka galima susipažinti bendrovės buveinėje Paupio g. 28, Vilniuje, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
6. Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į direktorę Neilą Šveikauskaitę, telefonu Nr. +370 686 33374.
7. Direktorė Neila Šveikauskaitė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų žodis", kodas 173903720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5035744

Dėl akcininkų visuotinio susirinkimo sušaukimo

Balandžio 29 d. 10 val. vyks Uždarosios akcinės bendrovės "Mūsų žodis" akcininkų nuotolinis ataskaitinis susirinkimas.

DARBOTVARKĖ:

1. Bendrovės valdybos pirmininkės veiklos ataskaitos už 2020 m. tvirtinimas.
2. Bendrovės finansininkės ataskaitos už 2020 m. tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno paskirstymas 2021 m.
4. Kiti klausimai.

UAB "Mūsų žodis" valdybos pirmininkė Dalia Zabitienė.

- - -

"Astra LT" AB, kodas 149679465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33
Pranešimo Nr. 5035745

"Astra LT" AB akcininkų dėmesiui !

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. balandžio 30 d. 15.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis "Astra LT" AB
(j.a.k. 149679465, buveinė Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 33, duomenys apie bendrovę kaupiami juridinių asmenų
registre) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje  62161 Alytaus m., Ulonų g. 33.
Akcininkų registracija vyksta nuo 14.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Sprendimo priėmimas dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo.
5. Audito įmonės rinkimai, tvirtinimas.
6. Susirinkimo inspektoriaus rinkimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2020 m. balandžio 23 d.
Visi akcininkai su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, gali gauti susipažinimui
Bendrovės buveinėje adresu Alytaus  Ulonų g. 33, 62161 Alytaus m., darbo dienomis 8.00-16.30 val.

Bendrovės valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 11

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus šilumos tinklai", kodas 149947714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5035746

UAB "Alytaus šilumos tinklai" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas UAB "Alytaus
šilumos tinklai" (buveinės adresas Pramonės g. 9, Alytus, juridinio asmens kodas 149947714) eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "Alytaus šilumos tinklai", Pramonės g. 9, Alytus.
Susirinkimo pradžia - 13:00 val. (registracija nuo 12:30 val.).
Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d. (dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
turi teisę tik tie asmenys, kurie bus bendrovės akcininkai eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis).

Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2020 m. metinis pranešimas;
2. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2020 m. ataskaitų rinkinio audito išvados;
3. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
4. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo;
5. Dėl UAB "Alytaus šilumos tinklai" įstatų pakeitimo;
6. Kiti einamieji klausimai.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Atsižvelgiant į sudėtingą epidemiologinę situaciją dėl Covid-19 infekcijos plitimo, siūlome ir rekomenduojame Susirinkime
balsuoti iš anksto raštu, užpildant ir pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrovė nesudaro galimybės
akcininkams balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Tuo atveju, jeigu nuspręsite dalyvauti Susirinkime fiziškai, su savimi privalote turėti ne tik asmens tapatybės dokumentus,
o atstovai  - atstovavimą įrodančius dokumentus, bet ir visas asmeninės apsaugos priemones t. y. priemones, kurios
skirtos apsaugoti asmenį ir kitus asmenis nuo rizikos veiksnių, galinčių kelti grėsmę asmenų sveikatai, įskaitant, bet
neapsiribojant - dėvėti medicinines veido kaukes/apsaugines veido kaukes - respiratorius, vienkartines pirštines ir kitas
asmenines apsaugos priemones.
Su Susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti
Susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės akcininkai turės galimybę susipažinti
ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Susirinkimo, pirmadieniais ir trečiadieniais nuo 10:00 val. iki 12:00 val. adresu Pramonės
g. 9, Alytus, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 d. d. suderinus su Bendrovės vadovu.

Direktorius                                Mindaugas Nevardauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butina", kodas 123506029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 5035748

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BUTINA"
Registruotos buveinės adresas Galvės g. 2, Vilnius
Įmonės kodas: 123506029: PVM mokėtojo kodas LT235060219
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre VĮ Registrų centre

UAB "BUTINA" Akcininkui
PRANEŠIMAS APIE EILINIO VISUOTINIO  AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2021 m. Kovo mėn. 31 d.
Pranešu, kad 2021 m. balandžio mėn. 27 d. , 14:00 val. šaukiamas UAB "Butina" eilinis metinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Butina" valdybos iniciatyva ir sprendimu,
susirinkimas vyks adresu Granito g. 3, Vilniuje. Akcininkų registravimas vyks nuo 13:30 val., su savimi turėti asmens
tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1 .Bendrovės  2020m. Veiklos ataskaita.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 12

2 .Revizoriaus ataskaita.
3. 2020m. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2020m. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Kiti klausimai.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys, (tokie asmenys turi pateikti įstatymų nustatyta tvarka išduotą įgaliojimą) arba asmenys, su
kuriais sudarytos balsavimo teisės perleidimo sutartys.
Su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bei
susirinkimo iniciatoriaus paraišką, galima susipažinti nuo 2021 m. balanžio 19 d. Adresu Granito g. 3, Vilniuje darbo
dienomis nuo 15:00 val. iki 16:00 val.

Direktorius Šarūnas Jokubaitis.

- - -

UAB "GP nuoma", kodas 305249108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5035749

2021 m. balandžio 30 d. 9.30 val. bendrovės buveinėje šaukiamas UAB "GP nuoma", juridinio asmens kodas 305249108,
buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava, Kauno r. sav., eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Metinių finansinių ataskaitų tvirtinimas;
2) Pelno paskirstymas.
Valdybos siūlomas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo projektas:
1) Metinių finansinių ataskaitų rinkinį už 2020-tuosius ataskaitinius metus patvirtinti;
2) Skirstytinąjį 2020-tųjų metų rezultatą palikti nepaskirstytą ir perkelti į kitus finansinius metus.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje, prieš tai susitarus telefonu 8 656 37784.

- - -

AB "Kiaulių veislininkystė", kodas 303212036
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Jadvimpolio k. 1
Pranešimo Nr. 5035750

Informuojame, kad 2021-04-30 įvyks AB "Kiaulių veislininkystė" ( kodas 303212036, buveinės adresas Jadvimpolio k.1,
Baisogalos sen., Radviliškio r. sav. Lietuvos Respublika) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas ( toliau Susirinkimas).
Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos ( penktosios
darbo dienos iki Susirinkimo) pabaigoje. Susirinkime prašome  balsuoti, vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 21 str.3 d. numatytu būdu - užpildant ir iš anksto pateikiant Bendrovei bendrąjį balsavimo biuletenį.
Dėl bendrojo balsavimo  biuletenio, taip pat sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektų  ir kitų dokumentų, susijusių su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gavimo prašome kreiptis
nuo balandžio 15d. elektroninio pašto adresu buhalterija@kiauliuveislininkyste.lt. Tinkamai užpildytą balsavimo biuletenį
prašome siųsti elektroninio pašto adresu buhalterija@kiauliuveislininkyste.lt. ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki
Susirinkimo, taip pat registruotu laišku ar kitais būdais biuletenio originalą pristatyti Bendrovės adresu Jadvimpolio k. 1,
Baisogalos sen., Radviliškio r. sav. LT82386
Susirinkimo sušaukimo iniciatorius ir organas , priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą - bendrovės valdyba.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"2020 m. metinio pranešimo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados.
3. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė" 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Kiaulių veislininkystė"2020 m. pelno ( nuostolio) paskirstymo.
5. Dėl audito įmonės parinkimo 2021-2023 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinių auditui atlikti.
6. Kiti klausimai.
AB "Kiaulių veislininkystė" valdyba.

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 5035752

DĖL UAB "ORTHO BALTIC" PRANEŠIMO APIE EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Pranešame, kad remiantis ABĮ 23 str., 2021 m. balandžio 29 d. UAB "Ortho Baltic" (įmonės kodas 110866664) buveinėje
adresu Taikos pr. 131A, Kaune, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo pradžia 15 val. Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 14.30 iki 15 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo dėl UAB "Ortho Baltic" veiklos už 2020 m. tvirtinimas.
2. 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolio) paskirstymo projekto tvirtinimas.
4. Naujos įstatų redakcijos tvirtinimas.
5. Valdybos rinkimai.
6. Einamieji klausimai.

Susirinkimo iniciatorius yra UAB "Ortho Baltic" valdybos pirmininkas. Bendrovės organas, priėmęs sprendimą sušaukti
visuotinį akcininkų susirinkimą - bendrovės valdyba.

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime gali asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais.

Su susirinkimo dokumentais nuo 2021 m. balandžio 19 dienos galima susipažinti bendrovės buveinėje adresu Taikos
pr. 131A, Kaune.

Generalinis direktorius Gediminas Kostkevičius.

- - -

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5035753

2021 m. balandžio 30 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir 2021-04-07 sprendimu, 2021 m. balandžio 30 d. 12.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis
AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g.3, Rokiškis).

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbtas karantinas, kviečiame Bendrovės akcininkus
pasinaudoti teise balsuoti susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius
balsavimo biuletenius.

Registracija vyks nuo 11.00 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d.

Susirinkimo darbotvarkė:

1. Auditoriaus išvada apie finansines ataskaitas ir metinį pranešimą
2. Audito komiteto išvada
3. Bendrovės 2020 m. konsoliduotas metinis pranešimas
4. Konsoliduotų ir Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
5. Bendrovės 2020 m. pelno paskirstymas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 14

6. Bendrovės 2020 m. atlygio ataskaitos tvirtinimas
7. Dėl bendrovės savų akcijų įsigijimo
8. Audito komiteto rinkimai
9. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2021 m. balandžio 23 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba
asmenys su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ir įstatymų nustatyta tvarka
patvirtintą įgaliojimą. Įgaliotas asmuo visuotiniame akcininkų susirinkime turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo
atstovaujamas akcininkas.
Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų susirinkime taip pat
apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip iki
visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkų registracijos pabaigos, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų
priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu.
Klausimus ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo akcininkai gali pateikti el. paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, arba jeigu negalima nustatyti klausimą pateikusio
akcininko tapatybės.

Su Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir
kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai gali susipažinti Bendrovės tinklalapyje
www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams", o taip pat atvykę į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150
Rokiškis.

Bendras AB "Rokiškio sūris" balsavimo teisių skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali
vertė 0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 15

Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.
AB "Rokiškio sūris" turi supirkusi 861 274 vnt. savų akcijų.

Dalius Trumpa
Bendrovės vadovas
(8 458) 55200.

- - -

UAB "Nevėžis", kodas 147719726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 5035755

UAB "Nevėžis" akcininkų dėmesiui
Dėl eilinio visuotinio UAB "Nevėžis" (kodas 147719726, juridinis adresas-Ukmergės 23, Panevėžys, teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, registras-Valstybės įmonės registrų centras) akcininkų susirinkimo.
Pranešu, kad 2021 m. balandžio 28 d. 11 val., bendrovės patalpose adresu Beržų 52, Panevėžys šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkų registracija vykdoma nuo 10.30 val. iki 11 val. Su savimi turėti vertybinių
popierių sąskaitos išrašą ir asmens dokumentą, o negalint dalyvauti susirinkime - įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą
asmenį atstovauti Jūsų interesams.
Darbotvarkė:
1. 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2020 m. pelno-nuostolio paskirstymo tvirtinimas.
Su šaukiamo eilinio akcininkų susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti prieš 15 d. iki
susirinkimo datos.Telefonas pasiteiravimui 8 614 92642.
Valdybos pirmininkas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Mažasis numas", kodas 305063655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5034105

2021 m. kovo 22 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta nuo 2021 m. balandžio 1 d.
likviduoti UAB "Mažasis numas", JAR kodas 305063655, buveinės adresas: Polocko g. 10-101, Vilnius,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre.
Dėl išsamesnės informacijos prašome kreiptis į likvidatorių Moną Mortą Dailidę tel. 861114780.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VERSLO PLĖTROS IR ADMINISTRAVIMO AGENTŪRA, kodas 123508941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5034120

Informuojame, kad remiantis 2021 m. vasario 17 d. vienintelio bendrovės akcininko sprendimu, pradedama UAB "Verslo
plėtros ir administravimo agentūra" (įmonės kodas 123508941; buveinė: Ozo g. 12A, 08200 Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, Vilniaus filiale) likvidavimo
procedūra.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 16

Nuo 2021 m. vasario 17 d. UAB "Verslo plėtros ir administravimo agentūra" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5032398

Uždarosios akcinės bendrovės "Skomė" akcininkams

PRANEŠIMAS
apie pasiūlymą, pasinaudojant pirmumo teise, įsigyti UAB "Skomė" akcijų

Vilnius, 2021 m. balandžio 6 d.

UAB "Skomė" (įmonės kodas: 122574319, Konstitucijos pr. 12, Vilnius) informuoja, kad bendrovės "Skomė" pakartotinis
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, įvykęs 2021 m. balandžio 03 d., nusprendė:

1. Padidinti UAB "Skomė" įstatinį kapitalą nuo 101 500 EUR (vieno šimto vieno tūkstančio penkių šimtų eurų) iki 2 334 500
EUR (dviejų milijonų trijų šimtų trisdešimt keturių tūkstančių penkių šimtų eurų) papildomais akcininkų įnašais, išleidžiant
7 700 000 paprastųjų vardinių akcijų emisiją; vienos akcijos nominali vertė ir emisijos kaina 0,29 EUR; bendra emisijos
kaina - 2 233 000 EUR.

2. Suteikti pirmumo teisę įsigyti UAB "Skomė" išleidžiamų akcijų visiems bendrovės "Skomė" akcininkams proporcingai
nominaliai vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklausys visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą
padidinti įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos pabaigoje. Nustatyti, kad 1 (viena) akcininko turima paprastoji
vardinė akcija suteikia teisę įsigyti 22 (dvidešimt dvi) naujai išleidžiamas akcijas.

3. Nustatyti tokią naujai išleistų UAB "Skomė" akcijų pasirašymo tvarką ir sąlygas:
1) apie sprendimą pasinaudoti pirmumo teise tokią teisę turintys akcininkai turi informuoti bendrovę "Skomė" ne vėliau
kaip per 14 dienų nuo juridinių asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo dienos ar nuo pranešimo įteikimo ar
registruoto laiško išsiuntimo uždarosios akcinės bendrovės "Skomė" akcininkui dienos;
2) naujai išleistų akcijų pasirašymo sutartis turi būti sudaroma per 30 dienų nuo akcininkų sprendimo didinti bendrovės
"Skomė" įstatinį kapitalą priėmimo.

4. Nustatyti, kad terminas naujai išleistų akcijų visiškam apmokėjimui yra 1 (vienas) mėnuo nuo naujų akcijų pasirašymo.
Kitos naujai išleistų akcijų apmokėjimo sąlygos bei tvarka bus apibrėžtos akcijų pasirašymo sutartyje, kurios forma
pridedama prie protokolo.

5. Nustatyti, kad tuo atveju, jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis kapitalas
bus didinamas faktiškai pasirašytų akcijų nominalių verčių suma. Remdamasi šiuo sprendimu bendrovės "Skomė"
valdyba bendrovės "Skomė" įstatuose turės atitinkamai pakeisti įstatinio kapitalo dydį bei akcijų skaičių ir pateikti
pakeistus įstatus juridinių asmenų registro tvarkytojui.

Atsižvelgiant į nurodytas aplinkybės, UAB "Skomė" (įmonės kodas: 122574319, Konstitucijos pr. 12, Vilnius) Jus
informuoja, kad turite teisę šiame pranešime nurodytomis sąlygomis įsigyti bendrovės "Skomė" išleidžiamų paprastųjų
vardinių akcijų dalį, proporcingą nominaliai vertei akcijų, kurios Jums nuosavybės teise priklauso 2021 m. balandžio 3
dienos pabaigoje: 1 (viena) nuosavybe turima paprastoji vardinė akcija suteikia teisę įsigyti 22 (dvidešimt dvi) naujai
išleidžiamas akcijas kurių kaina: 0,29 EUR už vieną akciją.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 17

Apsisprendus Jums pasinaudoti minima pirmumo teise, apie tai Jūs turite informuoti bendrovę "Skomė" per 14 dienų nuo
juridinių asmenų registro tvarkytojo šio pranešimo (apie pasiūlymą, pasinaudojant pirmumo teise, įsigyti UAB "Skomė"
akcijų) viešo paskelbimo dienos.

Dokumentai priimami ir papildoma informacija akcininkams teikiama UAB "Skomė" buveinėje Konstitucijos pr. 12, Vilniuje
(3 a., 336 kab.); prieš atvykstant, dėl Covid 19 karantino, reiktų informuoti UAB "Skomė" telefonu Nr.: 8-5-273-3772.

UAB "Skomė"
direktorius Juozas Matonis.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Stiprybė LT", kodas 304427561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-405
Pranešimo Nr. 5032400

UAB "Stiprybė LT" praneša, kad bendrovės akcininkų sprendimų yra keičiamas bendrovės pavadinimas iš UAB "Stiprybė
LT" į naują bendrovės pavadinimą UAB"Navit technologies group". Informacija pasiteiravimui telefonu 865784888.

- - -

UAB "Lighthouse Residential Real Estate", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5032401

Pranešama, kad UAB "Lighthouse Residential Real Estate" (toliau - Bendrovė), kodas 140680733, buveinės adresas
Liepų g. 83, Klaipėda, keičia pavadinimą. Bendrovės vienintelio akcininko sprendimu pavadinimas keičiamas į uždarojo
tipo informuotiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Lighthouse Residential Real Estate". Kiti Bendrovės
duomenys lieka nepakitę. Su Bendrovės dokumentais galima susipažinti jos buveinėje darbo valandomis.

- - -

Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-3
Pranešimo Nr. 5035736

Pranešame, kad keičiamas Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro (kodas 302308156,
buveinės adresas Nepriklausomybės a. 8-3, Rokiškis) pavadinimas į Rokiškio turizmo ir amatų informacijos centrą.
Centro pavadinimas keičiamas Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-48 "Dėl
Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro pavadinimo pakeitimo ir Rokiškio turizmo ir amatų
informacijos centro nuostatų patvirtinimo".

Direktorė                                     Lina Valotkienė.

- - -

UAB Vytauto Tamošiūno ir Justinos Jakutienės Odontologijos klinika "Amicus Dentis", kodas 302543955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19
Pranešimo Nr. 5035757

SKELBIAMA INFORMACIJA: UAB Vytauto Tamošiūno ir Justinos Jakutienės Odontologijos klinika "Amicus Dentis"
informuoja, kad bus keičiamas juridinio asmens pavadinimas į: UAB Odontologijos klinika "Amicus dentis".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 18

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5034118

Neperduotus bankrutavusios UAB "Sigeša" (įmonės kodas 300148888, registracijos adresas Šiauliai, Vilniaus g. 137A)
įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5034119

Neperduotus bankrutavusios UAB "AVUNTĖ" (įmonės kodas 302327733, registracijos adresas Vilnius, Karačiūnų Sodų
3-ioji g. 4) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Auga LT", kodas 305464712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5034107

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 19

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5034108

- - -

UAB "Opinija", kodas 305270981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5034109

- - -

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5034110

- - -

UAB "Eksporto paletės", kodas 304846958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5034111

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5034112

- - -

Ryčio Šipšinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151309779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 9
Pranešimo Nr. 5034113

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 5034114

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5034121

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 20

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5034122

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 5034124

- - -

UAB "ACLIT", kodas 302140534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-13
Pranešimo Nr. 5034127

- - -

Vilniaus Stalo Futbolo Klubas "PLAY", kodas 302341850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5034454

- - -

MB "Tarp vėjų", kodas 304825526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-182
Pranešimo Nr. 5034455

- - -

Užupio meno kūrėjų labdaros ir paramos fondas, kodas 192024940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-17
Pranešimo Nr. 5034456

- - -

UAB "Transgoris", kodas 125985560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 5034459

- - -

UAB TRACTUS, kodas 302821319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-57
Pranešimo Nr. 5034460

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 21

UAB "Ristema", kodas 305219474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 5034461

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035737

- - -

UAB "Sertvista", kodas 305572225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035738

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035739

- - -

UAB "Profilio esmė", kodas 305552436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035740

- - -

UAB "Ronasta", kodas 305570765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035742

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035743

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 22

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5034457

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Barktonas", kodas 305730084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5034475

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bagira plius, kodas 305729826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 27A
Pranešimo Nr. 5034476

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: TATJANA TARASEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manolina, kodas 305729833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5034477

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ALINA BUINOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PLANUM GROUP", kodas 305730141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5034478

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MINDAUGAS DRIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Marcjanetti, IĮ, kodas 305730052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sartų g. 2
Pranešimo Nr. 5034479

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: RAFAL MARCJAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 23

- - -

Jorio Laurinavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305730077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5034480

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VIRGINIJUS LAURINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurolate", kodas 305730091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5034481

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija App projektai, kodas 305730426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5034482

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ALEKSEJ PROKOPOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Spurklys", kodas 305730127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5034483

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VAIDAS MYKOLAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Doretis", kodas 305730433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5034484

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inžistatyba, kodas 305729840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5034485

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DARIUS BACIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 24

UAB General cleaning, kodas 305729858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5034486

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektra vg", kodas 305730458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 28
Pranešimo Nr. 5034487

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: GIEDRIUS LISAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Švenčionių technika", kodas 305730159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Antasarės k. 4
Pranešimo Nr. 5034488

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ŽILVINAS BUZYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Houmeris", kodas 305730173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 5-2
Pranešimo Nr. 5034489

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: IEVA ČEPURINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ansta invest, kodas 305730935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Vyturio g. 12
Pranešimo Nr. 5034490

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ANDRIUS STANYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 30000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "VilBa", kodas 305730209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-110
Pranešimo Nr. 5034491

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VILIUS BACEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 25

MB Martyno apdaila, kodas 305730942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 8-12
Pranešimo Nr. 5034492

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MARTYNAS VAITKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "AD paslaugos", kodas 305730967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Andrijavos Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 5034493

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: AISTĖ BAGDONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio pulsas", kodas 305730248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5034494

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MAJA KORYZNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Neįgali Lietuva, kodas 305730981
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5034495

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: AUDRIUS KALVĖNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvadratai kvadratu", kodas 305730255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 87
Pranešimo Nr. 5034496

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: LAURYNAS MATAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2550 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2550 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

D. Martinaičio individuali įmonė, kodas 305731001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 18A
Pranešimo Nr. 5034497

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DAINIUS MARTINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skyfas", kodas 305730508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 5034498

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: RENATA BERNOTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmada, kodas 305730305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 12-11
Pranešimo Nr. 5034499

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MANTAS JONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wima Construction, kodas 305730312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5034500

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anto", kodas 305730440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5034501

Įregistravimo data: 2021-04-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Oniksalis, kodas 305730180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 4B
Pranešimo Nr. 5034502

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VALENTAS MAZELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DDM Solutions, kodas 305729897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 5034503

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DARIUS DAULENSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Sazano ūsai", kodas 305730198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 27

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Gedūnės g. 5A
Pranešimo Nr. 5034504

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VIDMANTAS AUŠKALNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Forosa, kodas 305729915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5034505

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: VYTIS JUOZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AzKen, kodas 305730928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5034506

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: JELISEJ ŠULEPOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Juoma, kodas 305730216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 26-41
Pranešimo Nr. 5034507

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: JUOZAS MAČIEŽA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Pozityviosios psichologijos centras, kodas 305730223
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-4
Pranešimo Nr. 5034508

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: UGNĖ KUNDROTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gurutis, kodas 305730230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5034509

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: KĘSTUTIS VILUTIS. Akcijų skaičius: 4917 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 491700
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB Egmidola, kodas 305730472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Tulpių 4-oji g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 28

Pranešimo Nr. 5034510

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: EGIDIJA PETRIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Firmeta", kodas 305730974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5034511

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mezoterapijos institutas", kodas 305730262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5034512

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wasp one", kodas 305730999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-8
Pranešimo Nr. 5034513

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: LUKAS ŠIRŠINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pdtransport", kodas 305730294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priegliaus g. 4-43
Pranešimo Nr. 5034514

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: POVILAS DARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Statybų kiemas, kodas 305730515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 6
Pranešimo Nr. 5034515

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DARIUS ČERNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trans ego UAB, kodas 305729865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5034516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 29

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: AUŠRA KALINAUSKAITĖ-KIZIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Arden Holdings, kodas 305730166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5034517

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DENAS DANYLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 5034518

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ŠARŪNAS TARUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

TRANSEFY UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5034519

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vaikų ugdymo akademija, kodas 305730337
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-2
Pranešimo Nr. 5034520

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DAIVA MARKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Powerspeed", kodas 305730344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5034521

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: SANDRA KUPŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Remsona", kodas 305730351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 6-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5034522

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: REMIGIJUS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prestige car, kodas 305731026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5034523

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: LAURYNAS MELNIKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gydrupio prekyba, kodas 305729819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5034524

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ARŪNAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grenfausta Group, kodas 305730102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5034525

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: PAVEL PROTASOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Botis, kodas 305730134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5034526

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MARIUS MAČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JVU", kodas 305729872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5034527

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: JURGITA VITKAUSKAITĖ-URBONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adler Tech Consulting", kodas 305730465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5034528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 31

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: NINO ULRICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Investama, UAB, kodas 305729908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5034529

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MARIJA LEITONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eme stilius", kodas 305730287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-4
Pranešimo Nr. 5034530

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: ERIKA MACKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Comseta", kodas 305730497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5034531

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Wavest", kodas 305731019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5034532

Įregistravimo data: 2021-04-07. Vadovas: DOMINYKAS POCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 5034464

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos geležinkelininkų profsąjungų federacijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125534835
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 5034465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKIJUS", kodas 142048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27 / Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5034466

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pagėgių savivaldybės socialinių paslaugų centras, kodas 178059150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5034467

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ADEGA", kodas 300607277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5034468

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Megastatyba", kodas 303076472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5034469

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Sauvestida, kodas 303095704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5034470

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Verslumas", kodas 303557908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5034471

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tanaka LT", kodas 303639853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5034472

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 33

- - -

MB "Codanus", kodas 305038125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-14
Pranešimo Nr. 5034473

Išregistravimo data: 2021-04-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Litalda", kodas 304028726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5035758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

MB "Spurklys", kodas 305730127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5035759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ranstata", kodas 152416684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 5035760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismas nutaria panaikinti laikinąsias apsaugos priemones, taikytas
2021-01-06 nutartimi civilinėje byloje Nr. eL2-1464-838/2021 (2021-04-02).

- - -

UAB "SCT Lubricants", kodas 210502640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 5035761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įrašymo (2021-04-01).

- - -

UAB "TS logistika", kodas 304885982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 5035762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Givenda", kodas 124053489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-81
Pranešimo Nr. 5035763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Defence Projects", kodas 304177905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5035764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAVINA", kodas 170765495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5035765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Nogis", kodas 305342384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Geistariškių k., Plytinės g. 1
Pranešimo Nr. 5035766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Akasys", kodas 304759026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5035767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-02-08); Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimas (2020-08-19); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-08-27); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-27).

- - -

UAB "Metalostatas", kodas 304479412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5035768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).

- - -

MB "Novus dies", kodas 304701795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 62A
Pranešimo Nr. 5035769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAMUTIS", kodas 125271957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-29
Pranešimo Nr. 5035770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VILNIAUS STRAIKBOLO KLUBAS, kodas 300020803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 17-5
Pranešimo Nr. 5035771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 36

UAB Wima Construction, kodas 305730312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5035772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB REBATUS EU, kodas 305729801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5035773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5035774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Finoda", kodas 304852459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5035775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl Kauno apygardos teismo 2021-02-18 nutarties
panaikinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-02 (2021-04-06).

- - -

VšĮ "Grubas", kodas 305729662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Grubų k. 2
Pranešimo Nr. 5035776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

Aerolex, UAB, kodas 305703621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 6-12
Pranešimo Nr. 5035777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Akcininkų sprendimas (2021-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

MB UNIFOOD LT, kodas 303134185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5035778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-27 (2021-04-07).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 5035779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Jusona", kodas 302498691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 37
Pranešimo Nr. 5035780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Žemės ūkio darbai", kodas 302806452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 10
Pranešimo Nr. 5035781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Coherent Solutions, UAB, kodas 305668960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5035782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 38

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5035783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Medžio forma", kodas 304472364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 2-20
Pranešimo Nr. 5035784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-27); Įgaliojimo panaikinimas (2017-07-27).

- - -

UAB "Disacos paslaugos", kodas 304835221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 5035785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Kleta", kodas 110734730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 5035786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "VRS KARKASAI", kodas 305640167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 5035787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Karkasai vrs"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06); Sprendimas
(2021-04-06).

- - -

Justino Žukausko IĮ, kodas 304174364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Straigių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5035788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-06).

- - -

Asociacija "DAINUOKIME KARTU", kodas 302330811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 16-46
Pranešimo Nr. 5035789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06).

- - -

UAB "Alsorta", kodas 305446568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Etten-Leuro g. 36
Pranešimo Nr. 5035790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Jaukra", kodas 303280724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 1-2
Pranešimo Nr. 5035791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Lithuania medical platform", kodas 305712047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-18
Pranešimo Nr. 5035792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

MB R SERVIS, kodas 305629509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Žiedo g. 36
Pranešimo Nr. 5035793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Klaipėdos miesto regbio klubas "Kuršiai", kodas 193177113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 5035794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / 2021-03-17 susirinkimas dėl pirmininko (valdybos pirmininko)
ir valdybos narių rinkimo (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko (valdybos
pirmininko) ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29);
Atstovavimo sutartis (2021-03-29).

- - -

Jėgainė 9, UAB, kodas 302809676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5035795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virbarta", kodas 180238153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Statybininkų g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5035796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Baikerių klubas "Mad Dust Devil", kodas 300020073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-50
Pranešimo Nr. 5035797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Dainų kaimo bendruomenė, kodas 304932916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 5035798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Vilniaus mikroautobusai", kodas 304570812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-14
Pranešimo Nr. 5035799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5035800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB Lpointer, kodas 305629516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemuogių tak. 21
Pranešimo Nr. 5035801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "EUROVETA", kodas 179252241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 5035802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus duomenų įregistravimo
(2021-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Teismo nutartis / Dėl palikimo administratoriaus
paskyrimo (2021-04-07).

- - -

UAB "VIL - properties", kodas 305653104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 21
Pranešimo Nr. 5035803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2021-04-07); Turto vertinimo ataskaita (2021-04-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-29); Įstatai (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-29).

- - -

UAB DDM Solutions, kodas 305729897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 5035804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bautechnik", kodas 301558705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 5035805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "VEO ENERGIJA", kodas 302420283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5035806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "T4P Company", kodas 304411386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 1-3
Pranešimo Nr. 5035807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB "PRODMAKSAS", kodas 125637689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-79
Pranešimo Nr. 5035808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Šviesos konsultacijos", kodas 305729228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5035809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFORTAS", kodas 120498513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5035810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Farnas", kodas 304133218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 6-37
Pranešimo Nr. 5035811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-04-06).

- - -

MB ENTHUS Projektai, kodas 305602615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E
Pranešimo Nr. 5035812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "VENUSLIT", kodas 110852159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 9-3
Pranešimo Nr. 5035813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 44

MB Granito Šalis, kodas 305636902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5035814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEGRAME", kodas 141525732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 26
Pranešimo Nr. 5035815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Vytauto Vingio įmonė, kodas 176626367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Aušros g. 25
Pranešimo Nr. 5035816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-06).

- - -

MB "Barktonas", kodas 305730084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5035817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Bagira plius, kodas 305729826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Naujakurių g. 27A
Pranešimo Nr. 5035818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5035819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Orientavimosi klubas "Krantas", kodas 148444852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 5035820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESEMDA", kodas 125816838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Mokyklos g. 36
Pranešimo Nr. 5035821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

MB "Statybos, renovacijos, projektavimo sprendimai", kodas 304402775
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 80-49
Pranešimo Nr. 5035822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-02 (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIZARA", kodas 123034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-20
Pranešimo Nr. 5035823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Panevėžio miesto sporto klubas "Tauras", kodas 190854955
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 5B
Pranešimo Nr. 5035824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

V. Nikštuvienės liaudies vartojimo gaminių įmonė, kodas 173055276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Juodupės g. 28
Pranešimo Nr. 5035825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTA", kodas 110015560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5035826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-01).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 99B
Pranešimo Nr. 5035827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01); Dokumentas,
patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-04-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad
atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-04-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2021-04-01); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-04-01); Prokūra (2021-04-01).

- - -

UAB "Firmeta", kodas 305730974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5035828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Grožio pulsas", kodas 305730248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5035829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Andrium", kodas 304781268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Smėlio g. 4
Pranešimo Nr. 5035830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5035831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

Turing College UAB, kodas 304880444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 162-33
Pranešimo Nr. 5035832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų pradinė mokykla, kodas 304870037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 5035833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Agrojas, kodas 302817566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5035834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

EDS RETAIL PARK UAB, kodas 305700155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5035835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Autnera", kodas 303358379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnėnų g. 6
Pranešimo Nr. 5035836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Rokiškio suskystintų dujų ūkis, kodas 302805941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 24
Pranešimo Nr. 5035837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AMŽINA RAMYBĖ", kodas 156570594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 5035838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Saugi Nuoma LT", kodas 305476892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-68
Pranešimo Nr. 5035839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Mecola", kodas 305195411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 5035840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Pasikalbėk", kodas 305660821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 6-74
Pranešimo Nr. 5035841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB Tomver Trans, kodas 305715538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Smiltynų kel. 1-4
Pranešimo Nr. 5035842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elsaja"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pažyma (2021-04-06); Įstatai
(2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-04-06).

- - -

MB "Grožio raktas", kodas 304607335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 47
Pranešimo Nr. 5035843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Kniaudiškių g. 22-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148487533
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 22
Pranešimo Nr. 5035844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė Logista group, kodas 305641949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 5035845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-15 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-16).

- - -

MB "Logirama", kodas 304451288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-57
Pranešimo Nr. 5035846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Savaitgalio kurantai", kodas 305374421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5035847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "GERSTA", kodas 133999613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lantainių g. 11
Pranešimo Nr. 5035848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Skanutis", kodas 305283498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22
Pranešimo Nr. 5035849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 51

MB "EGS Ranga", kodas 305479963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-12
Pranešimo Nr. 5035850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-03-16).

- - -

UAB Veho Lietuva, kodas 111748996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pirklių g. 9
Pranešimo Nr. 5035851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ASOCIACIJA "KAZBALT", kodas 125255223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5035852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "NC Group", kodas 305554565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5035853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Circle Venture Capital, kodas 304067444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 5035854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Creativeda", kodas 304183541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 2-4
Pranešimo Nr. 5035855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB Baltic eTrade, kodas 305647998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-28
Pranešimo Nr. 5035856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-26 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-29); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Fritra", kodas 300637886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mažeikių 100-mečio g. 46
Pranešimo Nr. 5035857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5035858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Vilart", kodas 154240092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 5035859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 5035861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agavis", kodas 305223405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5035862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doveraksas", kodas 304543103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Akmenės II k., Akmenupio g. 11
Pranešimo Nr. 5035863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-03
(2021-04-07); Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-01).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 5035864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2021-04-06);
Įstatai (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2021-04-06).

- - -

LIETUVOS MOTERŲ SU NEGALIA BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125100116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5035865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Pavasariniai žiedai", kodas 304823525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5035866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5035867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "RP Energija", kodas 302819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5035868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Objektas", kodas 305178419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-47
Pranešimo Nr. 5035869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Pramogoms", kodas 305399563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5035870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Vaimarkas", kodas 304439535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-88
Pranešimo Nr. 5035871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Lietuvos vaikų odontologų draugija, kodas 191978048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 5035872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Sporto klubas "Garliavos statybos veteranai", kodas 302750950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 29
Pranešimo Nr. 5035873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

IĮ "Vedalija", kodas 300521643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-95
Pranešimo Nr. 5035874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Savininko sprendimas / Likvidavimo
sprendimas (2021-04-05).

- - -

CHS INVESTMENT GROUP, UAB, kodas 305624412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 5035875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Stanislovo Česonio įmonė, kodas 159735115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Strazdiškių k., Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 5035876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Savininko sprendimas (2021-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

UAB "Turbita", kodas 303250460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 5035877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Melion Lithuania", kodas 304697158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5035878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mobena").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Pamario giria", kodas 163354771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Turgaus g. 38
Pranešimo Nr. 5035879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "ABF Sprendimai", kodas 302456945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 5035880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "DAIBU", kodas 300607569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37E-5
Pranešimo Nr. 5035881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-01-08).

- - -

MB "Jonas kala", kodas 305558916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5035882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Magnum Logistics", kodas 305216581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5035883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Wavest", kodas 305731019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5035884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakruojo sveikatos klubas "Valia", kodas 193161461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 5035885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOFOLIJA", kodas 124820748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 5035886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠA", kodas 121084294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5035887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ANT", kodas 147968357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5035888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB Kalbų mokykla "Lingus", kodas 305219054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-187
Pranešimo Nr. 5035889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB kalbų mokykla "Lingus"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos
pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2021-04-06).

- - -

MB "Spalvų magija", kodas 305383445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5035890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Statyba ir patirtis", kodas 305612919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5035891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos geštalto asociacija, kodas 291957820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 34
Pranešimo Nr. 5035892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

VšĮ "RP auto", kodas 302494732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 1-46
Pranešimo Nr. 5035893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Sprint99", kodas 305461449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5035894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

"Kelionių idėjos", UAB, kodas 305082506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 7-2
Pranešimo Nr. 5035895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

SPORTO KLUBAS "AFRIKA", kodas 225092460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5035896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Jonavos Panerio pradinė mokykla, kodas 191674159
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 9
Pranešimo Nr. 5035897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teratus", kodas 304465448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5035898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Tavo masažas", kodas 304492954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-30
Pranešimo Nr. 5035899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškių sen., Trakiškio k., Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5035900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

"Askita", UAB, kodas 304774551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 5035901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Rentechnikos projektai, kodas 303187921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3
Pranešimo Nr. 5035902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

MB "Auksinis pajus", kodas 304858070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-45
Pranešimo Nr. 5035903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Pabarės bendruomenės centras, kodas 275043640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k.
Pranešimo Nr. 5035904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "OTO SPORTAS", kodas 110586299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5035905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5035906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Protokolo išrašas / Išrašas iš
valdymo įmonės sprendimo (2021-04-02).

- - -

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5035907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5035908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės meno mokykla, kodas 305617026
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5035909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemėnauda", kodas 303167089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5035910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "B-link pharma", kodas 302954419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5035911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 63

- - -

UAB "Agroklasė", kodas 304099552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Žemaičių Naumiesčio g. 62
Pranešimo Nr. 5035912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 190421676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 29
Pranešimo Nr. 5035913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos reorganizavimo
(2021-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-01).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Šermukšnėlė", kodas 190419839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 63
Pranešimo Nr. 5035914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos reorganizavimo
(2021-04-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-02).

- - -

UAB "Podushkinas", kodas 302327911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 5035915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Moffatt & Nichol Baltics, UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5035916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo
vadovo paskyrimo (2021-04-06); Užsienio asmens pasas / Užsienio asmens paso kopija (2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 64

- - -

Klaipėdos universiteto sporto klubas "Versmė", kodas 193220760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5035917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 5035918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB Manolina, kodas 305729833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5035919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Korgesa", kodas 305051966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 5035920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5035921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 65

- - -

VšĮ Socialus grožis, kodas 305707819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 17
Pranešimo Nr. 5035922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

UAB "Klasauta", kodas 305186907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 23-6
Pranešimo Nr. 5035923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽGIRIS", kodas 120616926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-6
Pranešimo Nr. 5035924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Comseta", kodas 305730497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5035925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laudex", kodas 305722187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5035926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-03); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Ketlyderis", kodas 304973507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11A
Pranešimo Nr. 5035927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-07).

- - -

UAB "LFL TRADE", kodas 302329168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5035928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Fartera", kodas 305436428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5035929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

VšĮ "Everesto link", kodas 304419397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-69
Pranešimo Nr. 5035930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-02).

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 5035931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AMI", kodas 120849357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5035932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "FK Lentvaris", kodas 300558570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Gratiškių k.
Pranešimo Nr. 5035933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Hamika", kodas 304438141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5035934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Solvidma", kodas 302899232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5035935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švenčionių technika", kodas 305730159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Antasarės k. 4
Pranešimo Nr. 5035936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DINORA", kodas 302793866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 4-2
Pranešimo Nr. 5035937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "GRAIRĖ", kodas 122836629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-2
Pranešimo Nr. 5035938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Sporto testai", kodas 305172213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Mickų k., Vaškių g. 22-1
Pranešimo Nr. 5035939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Forteza", kodas 300104660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A
Pranešimo Nr. 5035940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių
informacinei sistemai, gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2021-03-30).

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5035941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Anto", kodas 305730440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Vyšnių g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5035942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ZIM Agency, kodas 302626340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 69

Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5035943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Spedman", kodas 301741539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5035944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ruupi", kodas 305236502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 56
Pranešimo Nr. 5035945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBUTAS", kodas 141844687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5035946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB "Girių galiūnas", kodas 305019947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidukalnio g. 15
Pranešimo Nr. 5035947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 70

MB "Lekonsta", kodas 304835278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 4-93
Pranešimo Nr. 5035948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

MB AP ideas, kodas 305099384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 14
Pranešimo Nr. 5035949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Studentų farmacininkų draugija, kodas 193587176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5035950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Titmeta", kodas 301490752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 5035951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-06).

- - -

Marcjanetti, IĮ, kodas 305730052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sartų g. 2
Pranešimo Nr. 5035952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 71

Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1
Pranešimo Nr. 5035953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "MNS-1", kodas 300061814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-30
Pranešimo Nr. 5035954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 5035955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

VšĮ Be garso, kodas 305670566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 65-32
Pranešimo Nr. 5035956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIGANUM", kodas 135045732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 5035957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "Grožio rojus", kodas 304502829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 8-19
Pranešimo Nr. 5035958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Lietuvos kurčiųjų draugija, kodas 190785548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 5035959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-30); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-02).

- - -

UAB "NEG Recycling", kodas 302805578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5035960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

UAB General cleaning, kodas 305729858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5035961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB mokykla "Užupynė", kodas 304277364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5035962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

"Dorista", UAB, kodas 303310142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 5035963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-03); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 64-11
Pranešimo Nr. 5035964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Kelionių vynas", kodas 248386460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 5035965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REBORDA", kodas 210527070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 17
Pranešimo Nr. 5035966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Džesklauda", kodas 170707563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Jundeliškių k.
Pranešimo Nr. 5035967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGU", kodas 123913352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23A-2A
Pranešimo Nr. 5035968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Baltiktechnika", kodas 304510516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 5035969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "ELPARNAS", kodas 157041380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9
Pranešimo Nr. 5035970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

MB Botis, kodas 305730134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ąžuolyno g. 2A
Pranešimo Nr. 5035971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Creation Labs", kodas 303063247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5035972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 75

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga Socialinių mokslų kolegija, kodas 291823650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5035973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; kito organo; kolegialaus valdymo organo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos statuto įregistravimo (2021-04-06);
Statutas (2021-04-06); Įgaliojimas (2020-09-21); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-27).

- - -

UAB "Eagle Eye LT", kodas 303251338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 10
Pranešimo Nr. 5035974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Rigresta", kodas 303242378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k., Lakūnų g. 7A
Pranešimo Nr. 5035975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB "Logistika, transportas ir pervežimai", kodas 305618014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5035976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos investa", kodas 303173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 14-1
Pranešimo Nr. 5035977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTUS", kodas 300090837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 5035978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "V.E.S.N.A bridal", kodas 305396528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-124
Pranešimo Nr. 5035979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-04-01 (2021-04-02).

- - -

UAB "Ligvaida", kodas 305728560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 31
Pranešimo Nr. 5035980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Kustra", kodas 304988516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5035981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas vairas", kodas 184096598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažudėlių k. 5
Pranešimo Nr. 5035982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 77

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BITAS", kodas 120548763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5035983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-20).

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 5035984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Pauliaus apskaita", kodas 303521431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 27
Pranešimo Nr. 5035985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Jorio Laurinavičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305730077
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5035986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Am spauda", kodas 304821894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-23
Pranešimo Nr. 5035987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 78

- - -

UAB "Sertvista", kodas 305572225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5035988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

MB "Protingas restoranas", kodas 305230015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 5035989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDGITA", kodas 123079260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5035990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB Forosa, kodas 305729915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5035991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litpirma", kodas 111817150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Dvaro g. 18C
Pranešimo Nr. 5035992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Esmantija", kodas 302339073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 23-124
Pranešimo Nr. 5035993



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18).

- - -

UAB "Statora", kodas 301541556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 83-41
Pranešimo Nr. 5035994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07).

- - -

UAB "Uosintas", kodas 303017029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Duokiškis, Paežerės g. 7
Pranešimo Nr. 5035995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Engman Arccon UAB, kodas 304861433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-171
Pranešimo Nr. 5035996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "SAVLASIS", kodas 302343698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Vilnios g. 8
Pranešimo Nr. 5035997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "Medžiaginis plaktukas", kodas 304875073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 138
Pranešimo Nr. 5035998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTOVITA", kodas 123266477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5035999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO SUVENYRAI", kodas 141975028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-18
Pranešimo Nr. 5036000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robara", kodas 144690155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Nemenčinės pl. 215
Pranešimo Nr. 5036001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 5036002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Madentis, kodas 305626356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-107
Pranešimo Nr. 5036003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

UAB "OS-AGENCY", kodas 111758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 5036004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Vilniaus Stalo Futbolo Klubas "PLAY", kodas 302341850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 6-2
Pranešimo Nr. 5036005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

UAB "GEFOTEL", kodas 300156828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5036006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "BAM Studija", kodas 302802831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 6
Pranešimo Nr. 5036007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB Autosanatorija, kodas 305584170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 19
Pranešimo Nr. 5036008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-08-27); Įgaliojimas (2020-08-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-24); Įgaliojimas (2020-07-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 82

- - -

MB Statybų kiemas, kodas 305730515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 6
Pranešimo Nr. 5036009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIS", kodas 120448791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-14
Pranešimo Nr. 5036010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALECO", kodas 111500239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5036011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Kerira", kodas 300565814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Didžioji g. 19
Pranešimo Nr. 5036012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "JUSTITA", kodas 149550285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 24-13
Pranešimo Nr. 5036013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Videvita", kodas 134738420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 5036014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-01-06).

- - -

Eliq, UAB, kodas 305728667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5036015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 5036016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

MB "Intelektuali gorila", kodas 304828180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-57
Pranešimo Nr. 5036017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Evabela", kodas 304170921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 2-10
Pranešimo Nr. 5036018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 84

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-07).

- - -

UAB "VK sistemos", kodas 304832307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5036019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Valdesta"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Baltic Contractor", kodas 305428716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5036020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

MB Dizaino dirbtuvės, kodas 304465932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 29A-26
Pranešimo Nr. 5036021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5036022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Anahata buveinė VšĮ, kodas 305720752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-22
Pranešimo Nr. 5036023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 85

UAB "Daulita", kodas 305727348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 121-13
Pranešimo Nr. 5036024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Fokuso investicija", kodas 303303112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5036025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDA", kodas 120173459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5036026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Biketek", kodas 300601712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5036027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "STILMETA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pranešimas (2021-04-07).

- - -

651-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 38 savininkų bendrija, kodas 124799478
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-4
Pranešimo Nr. 5036028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-03-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 5036029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Powerspeed", kodas 305730344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5036030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Aivarta", kodas 303317012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, B. Karazijos g. 2A
Pranešimo Nr. 5036031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FinArtcha", kodas 302596242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 27-60
Pranešimo Nr. 5036032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDYE", kodas 111817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17G
Pranešimo Nr. 5036033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos pirmininko paskyrimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21
Pranešimo Nr. 5036034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 87

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 5036035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5036036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTOR", kodas 124130843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-54
Pranešimo Nr. 5036037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Roberto Kulviečio individuali įmonė, kodas 134760146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

UAB "Statneta", kodas 304980163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5036039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Beržotas", kodas 160292994
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k.
Pranešimo Nr. 5036040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-17); Įgaliojimas (2021-03-17).

- - -

Arvydo Jučepio IĮ, kodas 300146232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-28
Pranešimo Nr. 5036041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Eismo projektai", kodas 305148269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 89-61
Pranešimo Nr. 5036042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas (2021-04-06).

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5036043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB West Vikingur LT, kodas 304218490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 6A-28
Pranešimo Nr. 5036044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija App projektai, kodas 305730426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 5036045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Auction Baltic, kodas 305644087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 5036046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5036047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5036048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Stiklo darbai", kodas 305564285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gegliškių g. 5C
Pranešimo Nr. 5036049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-06-09).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "BuNETAS", kodas 125097054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-73
Pranešimo Nr. 5036050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Sondera", kodas 303228581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5036051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Irdeka", kodas 304129942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 5036052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Lojuta", kodas 305060495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-904
Pranešimo Nr. 5036053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Arias Pharma Logistics, kodas 305279959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REMZONA", kodas 125563915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dunojaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 5036055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Mociškių kaimo bendruomenė, kodas 302506266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5036056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Trinapolio g. 25 ir 27 savininkų bendrija "Verkių namai", kodas 305665003
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 27-7
Pranešimo Nr. 5036057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5036058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Pusryčių Era", kodas 305052484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 5036059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Stogų dangos iš Europos", kodas 303074845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5036060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Viešoji įstaiga TAMSTA MUZIKA, kodas 302412315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 16 / Vilnius, Bokšto g. 23
Pranešimo Nr. 5036061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2020-06-02).

- - -

UAB PROF darbai, kodas 305701809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5036062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Nacionalinė automobilių priežiūros ir autoserviso įrengimų tiekimo įmonių asociacija "GAIRASA", kodas
124943099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24
Pranešimo Nr. 5036063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Rimtas būstas", kodas 304160514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Kirmėlių k., Nausodės g. 19
Pranešimo Nr. 5036064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5036065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "Aovera", kodas 305670356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5036066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-02-12).

- - -

UAB "Happy day projects", kodas 120770575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5036067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "INVS Investiciniai verslo sprendimai", kodas 300137105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5036068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Transfokus", kodas 305435372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Slyvų g. 1
Pranešimo Nr. 5036069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-21 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5036070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Valdybos sprendimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PALETĖ", kodas 111469427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-4
Pranešimo Nr. 5036071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5036072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5036073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Fotovis", kodas 305661453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-9
Pranešimo Nr. 5036074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "ITMA", kodas 122890872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5036075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 95

- - -

Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas "Regesa", kodas 133611651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-24
Pranešimo Nr. 5036076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5036077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "GERMANIKA", kodas 300100644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k.
Pranešimo Nr. 5036078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integer vitae", kodas 303084298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 38
Pranešimo Nr. 5036079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Autoašis", kodas 304773047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5036080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 96

- - -

UAB Transport Rental, kodas 305726036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 5036081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.D.L.", kodas 121027126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-207
Pranešimo Nr. 5036082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "VILPEK", kodas 110795434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5036083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Vedlys finansų džiunglėse", kodas 304695933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 5036084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Kregždutė", kodas 190422625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butsargių g. 10
Pranešimo Nr. 5036085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos reorganizavimo
(2021-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-01).

- - -

MB "Alsaida", kodas 304919954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 97

Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaurės pr. 17A-19
Pranešimo Nr. 5036086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Esmigra", kodas 305241129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25A
Pranešimo Nr. 5036087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "MAISTERA", kodas 302440453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5036088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, kodas 300904855
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5036089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-06).

- - -

UAB "Nutesa", kodas 304688942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-45
Pranešimo Nr. 5036090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Jaunimo klubas "EKIPA", kodas 163699333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 98

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5036091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos nario rinkimo (2021-04-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų pakeitimo įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dora", kodas 144360296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kauno g. 16
Pranešimo Nr. 5036092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Grožio ir lazerinės dermatologijos centras, UAB, kodas 303239695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Rinkodaros valdymo centras, kodas 304848610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Tarandės k., Kelpių g. 25A-2
Pranešimo Nr. 5036094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-04-01); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų bei pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-03-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-03-25).

- - -

UAB "Kvadratai kvadratu", kodas 305730255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 87
Pranešimo Nr. 5036095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kramautas", kodas 305723620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5036096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-03); Protokolas / Protokolas dėl vadovo
(2021-04-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMB DURYS IR LANGAI", kodas 111666175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-114
Pranešimo Nr. 5036097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BJK", kodas 142109142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 5036098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB Gėlių dizaino studija, kodas 305222972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5036099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Bigbus", kodas 302620729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Didžiųjų Kabiškių k., Nemenčinės g. 46
Pranešimo Nr. 5036101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INTERVILŽA", kodas 110342843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5036102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

MB "Godnesa", kodas 304227614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9-19
Pranešimo Nr. 5036103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotechniniai projektai", kodas 301153781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-168
Pranešimo Nr. 5036104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 15
Pranešimo Nr. 5036105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-02).

- - -

UAB Iritrans, kodas 305704972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5036106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Cirika", kodas 304493141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Stačiūnų k., Mečislovo Vasiliausko g. 12
Pranešimo Nr. 5036107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizaino kryptis", kodas 225257570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5036108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Metalistas Group UAB, kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 5036109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-03-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2021-03-10); Įgaliojimas / Dėl
atstovavimo teisių (2021-03-10).

- - -

MB "Jurkas", kodas 305192504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-354
Pranešimo Nr. 5036110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 102

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sava ranga", kodas 302534162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5036112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Carenta LT", kodas 305360037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 13-5
Pranešimo Nr. 5036113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksanas", kodas 184246329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5036114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "D-pepper", kodas 302750936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 5036115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB DUTCH ENERGY, kodas 302907889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 5036116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Kūrybiniai sprendimai", kodas 302993436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18-7
Pranešimo Nr. 5036117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKDOR", kodas 120972299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-40
Pranešimo Nr. 5036118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ENGANA", kodas 110857277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292B-9
Pranešimo Nr. 5036119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Redos Amosejevienės įmonė, kodas 134615656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 109-1
Pranešimo Nr. 5036120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB IT BALTIC CONSULTATION, kodas 302803876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 128G
Pranešimo Nr. 5036121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187-301
Pranešimo Nr. 5036122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "ABALT", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5036123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-07).

- - -

UAB "Statybų žiedas", kodas 134389890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3A-16
Pranešimo Nr. 5036124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVĖJA", kodas 120729735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5036125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Statome iki rakto", kodas 305610633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 105

- - -

VšĮ "Geroji ranka", kodas 304708359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 13-48
Pranešimo Nr. 5036127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Dalininkų sprendimas (2021-04-06);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Šiuolaikinės idėjos", kodas 301733994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 3-60
Pranešimo Nr. 5036128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 5036129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Avitransport", kodas 281302040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 40-3
Pranešimo Nr. 5036130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "T fashion lab", kodas 305552774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10A-11A
Pranešimo Nr. 5036131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas (2021-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 106

UAB "LAIKETA", kodas 302805382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

SPV-48 UAB, kodas 305643448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5036133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

UAB "JUMPS", kodas 300621266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-201
Pranešimo Nr. 5036134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Aukščiausiojo Teismo nutartis nutraukti kasacinį procesą dėl Lietuvos
apeliacinio teismo 2020-12-17 d. nutarties. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-31 (2021-04-06); Teismo nutartis /
Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2020-09-25 d. nutartį nepakeistą. Nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-17 (2021-04-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis netenkinti pareiškimo
dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Iškelti juridiniam asmeniui bankroto bylą. Nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-17
(2021-04-06).

- - -

"Sapfire LT", UAB, kodas 305211171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5036135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Autoservas", kodas 305556662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5036136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 107

- - -

UAB "Lajuga", kodas 304585419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 51
Pranešimo Nr. 5036137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44 / Vilnius, Dainavos g. 1-16
Pranešimo Nr. 5036138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-04-01 (2021-04-07).

- - -

Mažeikių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304065436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 8A
Pranešimo Nr. 5036139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Optin Group", kodas 120510734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-40
Pranešimo Nr. 5036140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Rotma", kodas 304418174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5036141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 108

UAB "Ūkija", kodas 300509153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5036142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKAJAS", kodas 122741266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5036143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "ELECTROLIFE", kodas 302696730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-14
Pranešimo Nr. 5036144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-07).

- - -

UAB "TRANSLITTERA", kodas 300659847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 30-51
Pranešimo Nr. 5036145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SERVIKS VILNIUS", kodas 110746323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5036146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 109

UAB "MOKSLINĖ TECHNINĖ FIRMA TREMEKS", kodas 120885435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-135
Pranešimo Nr. 5036147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Nugalėtojas", kodas 121090614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5036148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 16A
Pranešimo Nr. 5036149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Webtech", kodas 305638052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

MB "8 aukšto minimalistai", kodas 305034447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-17
Pranešimo Nr. 5036151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Vaikystės svajonė", kodas 305218187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 7-23
Pranešimo Nr. 5036152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -

MB "Bravo idėja", kodas 304761970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13A
Pranešimo Nr. 5036153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Lietuvos jūrų krovos kompanijų asociacija, kodas 141833858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5036154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidento (tarybos pirmininko) ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2021-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento (tarybos pirmininko)
ir tarybos narių rinkimo (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATA", kodas 123252342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5036155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "PLANUM GROUP", kodas 305730141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 11-1
Pranešimo Nr. 5036156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Amber 100, kodas 305724010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "JVU", kodas 305729872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-37
Pranešimo Nr. 5036158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujoji Raštinė", kodas 300049744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 4B
Pranešimo Nr. 5036159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5036160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Hisis", kodas 305410974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-31 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Meretum, kodas 305652148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 36
Pranešimo Nr. 5036162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 112

- - -

MB "Renovacija plius", kodas 305100915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5036163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-10-14); Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

UAB "La Nuova Primavera", kodas 302741766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 1
Pranešimo Nr. 5036164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

VšĮ "Guoda žino apie odą", kodas 305725190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 5036165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas dėl įstatų keitimo (2021-04-06).

- - -

VšĮ "Su pliusu", kodas 303290939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Beržyno g. 2B
Pranešimo Nr. 5036166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Zeta Saulė 1", kodas 302807668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 11
Pranešimo Nr. 5036167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 113

- - -

UAB "STRATEGIJOS LABORATORIJA", kodas 110814781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5036168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Magshot", kodas 305438767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Kalotės g. 2-2
Pranešimo Nr. 5036169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Antartus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Nuostatai (2021-04-07); Sprendimas
(2021-04-07).

- - -

Jonavos vaikų lopšelis-darželis "Bitutė", kodas 190311062
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Gėlių g. 29A
Pranešimo Nr. 5036170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sibora", kodas 304762015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 46-18
Pranešimo Nr. 5036171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Insaltis", kodas 304156398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 3-57
Pranešimo Nr. 5036172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "SORA LT", kodas 302650067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 5036173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2021-03-29).

- - -

MB Martyno apdaila, kodas 305730942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 8-12
Pranešimo Nr. 5036174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Čitas", kodas 152112838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-35
Pranešimo Nr. 5036175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Mėmelio vertimai", kodas 303495367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 56-130
Pranešimo Nr. 5036176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ginjura", kodas 305127410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 19-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5036177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Aistra maistui", kodas 305217473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB Streetfood LT, kodas 305544998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VAINIRA", kodas 110749248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5036180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Gima Industry", kodas 302267574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106K
Pranešimo Nr. 5036181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Grendija", kodas 305620104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

162-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija S.Dariaus ir S.Girėno g. 5a, kodas 245504590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 5A
Pranešimo Nr. 5036183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "ŠARPEX-LIT", kodas 210028060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5036184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUMANTO STUDIJA", kodas 123402226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-410
Pranešimo Nr. 5036185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Bendrieji statybų projektai", kodas 300510892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 280
Pranešimo Nr. 5036186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "DP Servisas", kodas 300623947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 7-3
Pranešimo Nr. 5036187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Fostas", kodas 304182101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-43
Pranešimo Nr. 5036188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 117

MB "Wasp one", kodas 305730999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-8
Pranešimo Nr. 5036189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Veprojektai", kodas 305237440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 21
Pranešimo Nr. 5036190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

VšĮ Rutula, kodas 302920114
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 4-1
Pranešimo Nr. 5036191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

MB "Antegra", kodas 135595295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-19
Pranešimo Nr. 5036192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

313 architects, UAB, kodas 301313549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 5036193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 118

VšĮ "Adė", kodas 305368475
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 5036194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB Slėnis LT, kodas 305723225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 5036195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Ekodraivas", kodas 304443035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5036196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Hemodia", kodas 305544432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pliažo g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5036197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-06).

- - -

UAB "Saulės alternatyva", kodas 302881490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5036198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 119

Dažų kodas, MB, kodas 305609175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5036199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-09-08); Įgaliojimas (2020-09-08).

- - -

Stalo teniso lyga, kodas 305719077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 65A
Pranešimo Nr. 5036200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "HESKI", kodas 302943141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 5036201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "ROUTE IS", kodas 304742475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5036202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Fleksphone", kodas 305653780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5036203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 120

UAB "Veneksa", kodas 305653620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5036204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-03).

- - -

UAB "Žydi alyvos", kodas 304826215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5036205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "APPEKS", kodas 302798607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5036206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Intervest, kodas 145360840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 38
Pranešimo Nr. 5036207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pantera Lit"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPROMT", kodas 120833029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 5036208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Bendruomenė "Arvydėja", kodas 301495863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 121

Buveinės adresas: Telšiai, Žuvėdrų g. 21
Pranešimo Nr. 5036209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Šaltinėlis", kodas 290419110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 14
Pranešimo Nr. 5036210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos
reorganizavimo (2021-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-01).

- - -

IĮ vairavimo mokykla "A klasė", kodas 304216920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 10-18
Pranešimo Nr. 5036211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Meno galerija", kodas 302524385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Mažosios Riešės vs., Rusokų g. 18
Pranešimo Nr. 5036212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimas
(2020-06-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-03-09).

- - -

MB "Rikaga", kodas 305035894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 27
Pranešimo Nr. 5036213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-06).

- - -

UAB "Dream Foods", kodas 305544891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 32-38
Pranešimo Nr. 5036214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-05); Įgaliojimas (2021-04-05).

- - -

UAB "Skaluneris", kodas 303018330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Elevatoriaus g. 28
Pranešimo Nr. 5036215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Ernėja", kodas 304375189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žagrenių g. 8
Pranešimo Nr. 5036216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Eurocontact", kodas 300617606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 4-6
Pranešimo Nr. 5036217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 123

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 5036218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų susirinkimo nutarimas (2021-04-06).

- - -

UAB "ASECO CONTAINER SERVICES", kodas 211754740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16-1
Pranešimo Nr. 5036219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "LICET", kodas 300156269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-18
Pranešimo Nr. 5036220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AONAS", kodas 302818091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5036221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Kelmės žvėrelių ūkis, kodas 305214986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5036222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-04-01
(2021-04-02).

- - -

UAB Kauno nepriklausomų ekspertų biuras, kodas 304789674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Marių g. 12
Pranešimo Nr. 5036223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nepriklausomų autoekspertų biuras", kodas 134800135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5036224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Edo", kodas 303183613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 9-22
Pranešimo Nr. 5036225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMAČ", kodas 120726963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "NordTub", kodas 302645248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5036227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Investama, UAB, kodas 305729908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 125

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5036228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5
Pranešimo Nr. 5036229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEŽĖČIOS", kodas 123039732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5036230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

FIN BUSINESS CONSULT, UAB, kodas 302802895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5036231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIKA", kodas 110847354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-12
Pranešimo Nr. 5036232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 5036233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Elektromontus", kodas 304041339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5036234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas (2021-04-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

UAB "Lubinų pieva", kodas 303327889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Pakrantės g. 12
Pranešimo Nr. 5036235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

MB Soldenta, kodas 305561702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-39
Pranešimo Nr. 5036236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB VTP Advisors, kodas 305457098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5036237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Akcininkų sprendimas (2021-04-05);
Įgaliojimas (2021-03-25); Įgaliojimas (2021-03-18).

- - -

UAB "Hiresta", kodas 303200112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vaižganto g. 22-5
Pranešimo Nr. 5036238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVTAMA", kodas 222889180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5036239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epora", kodas 161354096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 9-37
Pranešimo Nr. 5036240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-03-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Priedas", kodas 302941934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 16
Pranešimo Nr. 5036241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5036242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "NNM", kodas 305641689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 5036244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MENO FORMOS, kodas 191932638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-4
Pranešimo Nr. 5036245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-04-01).

- - -

UAB "Sakartas", kodas 305257603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB Content store, kodas 305611030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5036247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Tipi hub, UAB, kodas 304498028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6C-6
Pranešimo Nr. 5036248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Web cats", kodas 302585491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 57-2
Pranešimo Nr. 5036249



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB "Šeimos odontologas", kodas 142098571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-21
Pranešimo Nr. 5036250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "JAS grupė", kodas 120150275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-30
Pranešimo Nr. 5036251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ALUNGU", kodas 301724618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 5036252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Italici vini gustus", kodas 304980149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plembergo k., Gegučių g. 7
Pranešimo Nr. 5036253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

J. Kvašinsko individuali įmonė, kodas 149902644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 130

Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 19-110
Pranešimo Nr. 5036254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "SHILAT", kodas 300507608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-12-23).

- - -

UAB Softfordent, kodas 305629021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-80
Pranešimo Nr. 5036256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-02).

- - -

MB "Eurolate", kodas 305730091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5036257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nautilaus narai", kodas 304767197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-49
Pranešimo Nr. 5036258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Pamario fondas, kodas 305123045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 5036259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Tarandės projektai", kodas 302580576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5036261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Alienas", kodas 304855932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Taikos g. 9-6
Pranešimo Nr. 5036262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Atisita", kodas 300584914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-14
Pranešimo Nr. 5036263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Socialinio tyrėjo mokykla, kodas 303231079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 9-3
Pranešimo Nr. 5036264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Osiminta", kodas 304909853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5036265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB dizaino studija "Kopa", kodas 304173376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5036266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Rimvega", kodas 302815960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5036268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Bruvers pluss", kodas 304435241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5036269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Vipresursas", kodas 305250548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

MB "Minautas", kodas 304848603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Naujokų k., Kristapolio g. 13
Pranešimo Nr. 5036271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-24 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUPĖ", kodas 120205871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5036272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Sveikoninė", kodas 305016157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5036273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

UAB "Apskaitos takas", kodas 148518473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-1
Pranešimo Nr. 5036274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVINA", kodas 122926069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5036275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "OK.sana", kodas 305644169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Saulės g. 46
Pranešimo Nr. 5036276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Lausona", kodas 304040949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-62
Pranešimo Nr. 5036277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Ansta", kodas 120801177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 75
Pranešimo Nr. 5036278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Anos kiemas", kodas 304151846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5036279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Hortivita", kodas 302048534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 5036280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5036281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas atleisti ir paskirti vadovus (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, kodas 305283943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5036282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2021-04-02);
Nuostatai (2021-04-02); Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAKO", kodas 121324031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5036283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Galantas", kodas 304627850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5036284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS DIDMENA", kodas 110778470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5036285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Sugedo LT", kodas 304083548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-13
Pranešimo Nr. 5036286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-11).

- - -

Jeka partners, MB, kodas 305659751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 49-19
Pranešimo Nr. 5036287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

Asociacija "Sporto mėgėjų bendruomenė", kodas 305317096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 15
Pranešimo Nr. 5036288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Vairada", kodas 303965977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 137

Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 5036289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakietimo (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-02).

- - -

R. Juocevičiaus firma "HUNASA", kodas 124336626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-36
Pranešimo Nr. 5036290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-06).

- - -

UAB AzKen, kodas 305730928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5036291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Delinija", kodas 305612082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pūkuotukas", kodas 304811715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30
Pranešimo Nr. 5036293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Garažų, esančių Rinktinės g. Nr. 39, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300633813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 39-17
Pranešimo Nr. 5036294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 138

Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-04-01 (2021-04-07).

- - -

MB "Tarp vėjų", kodas 304825526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-182
Pranešimo Nr. 5036295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5036296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2021-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-12); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-02).

- - -

MB "Resis", kodas 304975006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E
Pranešimo Nr. 5036297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Kagos", kodas 305076421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5036298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Verslo ir bankroto konsultantai", kodas 135447357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 28B-2A
Pranešimo Nr. 5036299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas / Sprendimas pakiesti
direktorių. (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 139

Asociacija Kretingalės bendruomenė, kodas 163746516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 5036300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-04-07).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 5036301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-01).

- - -

UAB Grenfausta Group, kodas 305730102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pečiukų g. 7
Pranešimo Nr. 5036302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Tauras", kodas 191527999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k.
Pranešimo Nr. 5036303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "ELSOFT", kodas 301593663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 5A
Pranešimo Nr. 5036304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauro jėga", kodas 147772682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 5B
Pranešimo Nr. 5036305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Dividera", kodas 148399535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-24
Pranešimo Nr. 5036306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "VRA GROUP", kodas 302315574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 5036307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Kvepia sodai", kodas 304823557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5036308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Biudžetinė įstaiga Plungės turizmo informacijos centras, kodas 304159540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 5036309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės jėgainės", kodas 302818198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Felikso Mieliausko g. 27
Pranešimo Nr. 5036310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

TRANSEFY UAB, kodas 305731033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5036311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Taurinas", kodas 303203222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 5036312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Vilniaus tiksliųjų, gamtos ir technikos mokslų licėjaus (Realinės gimnazijos) moksleivių atstovybė, kodas
125089673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5036313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR", kodas 120766153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5036314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GINEITA", kodas 121104252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLATA", kodas 141160493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 35-77
Pranešimo Nr. 5036316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-4
Pranešimo Nr. 5036317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Profilio esmė", kodas 305552436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Daramas", kodas 301179566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Verslo g. 21
Pranešimo Nr. 5036319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

IĮ "A optika", kodas 144180120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Šliūpo g. 33C
Pranešimo Nr. 5036320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 143

UAB "L. W. Zimmermann", kodas 302548386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Parėčėnų k., Sodybų g. 45
Pranešimo Nr. 5036321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

FAIR IDEAS, UAB, kodas 302723330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-75
Pranešimo Nr. 5036322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-02).

- - -

UAB "Orkelos valdymas", kodas 304427020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5036323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ordinalis", kodas 301149886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 56-4
Pranešimo Nr. 5036324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB "Kerų sistemos", kodas 305135058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Žirgapievio g. 10
Pranešimo Nr. 5036325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 144

Balninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 302946657
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-8
Pranešimo Nr. 5036326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Erdonas", kodas 135480282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 29B
Pranešimo Nr. 5036327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILOMŽA", kodas 121050096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5036328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Mėmelio inkaras", kodas 304386837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 17-7
Pranešimo Nr. 5036329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Europietiškų namų statyba", kodas 305618402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 5036330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Šakių reklamos ir dizaino studija, kodas 304705256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-54
Pranešimo Nr. 5036331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Nr. 2021/04/06/01 Dėl UAB Šakių reklamos ir dizaino studija direktoriaus
keitimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "VilBa", kodas 305730209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-110
Pranešimo Nr. 5036332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5036333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Šaras", kodas 302779749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 5036334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Aveika", kodas 305133420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 14
Pranešimo Nr. 5036335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 146

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Kėdainių rajono Okainių žemės ūkio bendrovė, kodas 161272418
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Okainių k.
Pranešimo Nr. 5036336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Luokės kultūros centras, kodas 305674194
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 5036337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

ŽEMĖS SAVININKŲ SĄJUNGA, kodas 125091934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5036338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5036339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

KISS Agency, UAB, kodas 305717717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

MB "Sąmoningas pasirinkimas", kodas 305133712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 147

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 19-29
Pranešimo Nr. 5036341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB ZENA IR KO, kodas 302979874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-25
Pranešimo Nr. 5036342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5036343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis, kodas 291638790
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 179C
Pranešimo Nr. 5036344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOŠERAS", kodas 121084141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5036345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Arkela, kodas 222397930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-37
Pranešimo Nr. 5036346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTAMA", kodas 210183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-406
Pranešimo Nr. 5036347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB Gydrupio prekyba, kodas 305729819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5036349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Lioniaus Valinsko įmonė, kodas 177419784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 12A-41
Pranešimo Nr. 5036350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 5036351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 149

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Slengių bendruomenė, kodas 301674841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5036352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5036353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-29).

- - -

MB Inžistatyba, kodas 305729840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIRONA", kodas 121381961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 5036355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB SPA studija, kodas 304168226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-54
Pranešimo Nr. 5036356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Apskaitos valdymo sistemos", kodas 300122651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16-517
Pranešimo Nr. 5036357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB Prestige car, kodas 305731026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šermukšnių g. 9
Pranešimo Nr. 5036358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marada", kodas 304558450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Akmenių k., Ąžuolo g. 12
Pranešimo Nr. 5036359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "DARMINGA", kodas 123590073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 29-9
Pranešimo Nr. 5036360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Skuodo jaunimo centras, kodas 174582623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5036361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Efarmacia", kodas 304460814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5036362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl 2019-05-13 akcininkų sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
pakeitimo (2021-04-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti 2019-05-13 akcininkų sprendimą išleisti
konvertuojamąsias obligacijas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Klaipėdos universiteto studentų sąjunga, kodas 141840094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 5036363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2021-04-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo
(2021-04-01).

- - -

UAB "YOTA Lietuva", kodas 300513810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5036364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Brika", kodas 304412399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5036365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 152

- - -

UAB "Guobų ratas", kodas 301509715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvos skg. 1
Pranešimo Nr. 5036366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Virtada", kodas 303889853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5036367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Protokolas / Protokolas
(2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Kiršna", kodas 169993651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 5036368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

"TradeEC", UAB, kodas 302458540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5036369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-06); Užsienio asmens pasas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AZ dantų projektas", kodas 135831888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 70-14
Pranešimo Nr. 5036370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 153

- - -

UAB "Miunchauzenas", kodas 304826749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Adutiškis, Ąžuolo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5036371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Viasea Shipping", kodas 305703386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 5036372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Vilsuta", kodas 121281651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5036373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Demarkus", kodas 304438173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 5036374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB Auvix group, kodas 305669140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-21
Pranešimo Nr. 5036375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 154

MB Zaburita, kodas 305632206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užubalių g. 9-2
Pranešimo Nr. 5036376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07).

- - -

UAB "Veldservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-20
Pranešimo Nr. 5036377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Rentukas", kodas 304069445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-04-07 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Pasvalio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tetirvinai", kodas 302463021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k., Vytauto Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 5036379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5036380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

UAB "LEU Partner", kodas 305612417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5036381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

UAB "Integrali skaidulinė optika", kodas 304067266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5036382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-04); Akcininkų sprendimas (2021-04-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-04).

- - -

UAB "Mažasis numas", kodas 305063655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101
Pranešimo Nr. 5036383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo
(2021-04-02).

- - -

MB "KARABELA", kodas 302762080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-9
Pranešimo Nr. 5036384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas / MB narių sprendimas
dėl pertvarkymo (2021-04-07).

- - -

Telšių r. Buožėnų mokykla-darželis, kodas 190586368
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5036385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-03-31).

- - -

VšĮ Molėtų rajono Giedraičių ambulatorija, kodas 304170864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 156

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 32-4
Pranešimo Nr. 5036386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

SevenTimes UAB, kodas 305619493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5036387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Arnoldo tapetai", kodas 302617042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Geltonoji g. 11
Pranešimo Nr. 5036388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Rietavo savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 304195796
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Kunigaikščio Vykinto g. 1
Pranešimo Nr. 5036389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Suoka", kodas 304226448
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Puškonių k., Mūšos g. 8
Pranešimo Nr. 5036390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Infinity Deco", kodas 302657866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 48-100
Pranešimo Nr. 5036391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinta", kodas 184566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5036392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

UAB "Terasa", kodas 305048703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 5036393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

KLUBAS "VIJA PINAVIJA", kodas 300009995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5036394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB RNDV Solutions, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5036395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5036396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"Pipiro projektai", UAB, kodas 305056664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 50
Pranešimo Nr. 5036397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Mažeikių rajono rusų kultūros centras, kodas 167254341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 4
Pranešimo Nr. 5036398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir taisyklės duomenų įregistravimo
(2021-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Kartula", kodas 168610534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 11-105
Pranešimo Nr. 5036399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Traukinukas", kodas 190427558
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 39
Pranešimo Nr. 5036400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos
reorganizavimo (2021-04-01); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-01).

- - -

UAB "Talėja", kodas 300030480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vandenų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5036401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

TeraSky Europe, UAB, kodas 304918717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5036402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Baltmedas", kodas 261644570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 35
Pranešimo Nr. 5036403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoalvus", kodas 171764229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5036404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Veronikos stilius", kodas 126324761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5036405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 160

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BANGA", kodas 141794960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5036406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko,
valdybos narių rinkimų (2021-03-29).

- - -

EAG transport, MB, kodas 305596240
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Paliesės k. 3-3
Pranešimo Nr. 5036407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 5036408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Sporto klubas "Pajūrio tinklinis", kodas 304400272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Vėlingio g. 4
Pranešimo Nr. 5036409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Grankuras", kodas 301595632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 5036410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-22
Pranešimo Nr. 5036411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "ATERRA", kodas 300582411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-3A
Pranešimo Nr. 5036412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekoinvesticija", kodas 300134155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 34-6
Pranešimo Nr. 5036413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 5036414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 5036415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 162

- - -

UAB "Plote", kodas 305661485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5036416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Numai projektai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

MB "Segera", kodas 304184675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5036417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Viventor", kodas 305268628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5036418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

UAB "Auga LT", kodas 305464712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5036420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 163

MB "Norse aviation", kodas 305573067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5036421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Serenus", kodas 300612833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5036422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02).

- - -

Lietuvos anglų kalbos mokytojų asociacija (LAKMA), kodas 195780245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 5036423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2021-03-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Asamblėjos protokolas
dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-17).

- - -

UAB "Profilmeta", kodas 303231168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 28
Pranešimo Nr. 5036424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2021-03-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-03-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2021-03-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2021-03-29).

- - -

Asociacija Naujamiesčio bendruomenė "Naujamiestis. Su meile", kodas 305695637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-102
Pranešimo Nr. 5036425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 164

UAB "AL Logistics", kodas 302341067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tylos g. 39
Pranešimo Nr. 5036426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5036427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB T.S. investicija, kodas 305706681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 74
Pranešimo Nr. 5036428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB DS Metal, kodas 302901473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 139A
Pranešimo Nr. 5036429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

DEPECHE MODE GERBĖJŲ KLUBAS "101", kodas 300024552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-67
Pranešimo Nr. 5036430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"STURIO LT", UAB, kodas 305033950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-419
Pranešimo Nr. 5036431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 165

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Misteka", kodas 301844215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 8-20
Pranešimo Nr. 5036432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ervikava", kodas 302639786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 5036433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-06).

- - -

UAB Plogistics, kodas 305728927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-81
Pranešimo Nr. 5036434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "SROS", kodas 144696222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 1G
Pranešimo Nr. 5036435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-01 iki 2020-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "FinSurveillance", kodas 305590821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5036436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "FinSurveillance"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl įstatų
patvirtinimo (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "KB komercija", kodas 303493932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 11
Pranešimo Nr. 5036437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-02-16).

- - -

UAB "Ronasta", kodas 305570765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Drąsūs sprendimai", kodas 302507254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5036439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia", kodas 300123995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Pagramantis
Pranešimo Nr. 5036440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-04-07).

- - -

UAB Savanorių aikštės klinika, kodas 304518363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 5036441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "VP Vilniaus akademinė leidyba", kodas 304718862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5036442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT-co", kodas 121033175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 5036443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Plungės rajono Alsėdžių seniūnijos bendruomenė, kodas 171757569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 5036444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimeta", kodas 133933225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 5036445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2021-04-07).

- - -

UAB "Naman", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5036446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-29); Įgaliojimas
(2021-03-29).

- - -

UAB "ALBI edukacinė firma", kodas 121063542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-9
Pranešimo Nr. 5036447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Švaraus oro sprendimai MB, kodas 305652696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 55-7
Pranešimo Nr. 5036448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-01-23).

- - -

MB "Elteta", kodas 304718620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5036449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Ekeri Lietuva UAB, kodas 304180513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5036450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Diamantas", kodas 304822633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 5036451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Girjada", kodas 305416393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Miškininkų g. 7
Pranešimo Nr. 5036452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-06 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Reitransa", kodas 304626435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5036453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Molėtų kultūros centras, kodas 188210526
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 5036454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-31); Nuostatai (2021-03-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-31).

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 5036455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 170

Šleinės medžiotojų būrelis, kodas 302973533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 46
Pranešimo Nr. 5036456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -

Roberto Boravskio Labdaros ir paramos fondas, kodas 305727736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 5036457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

BIG BROTHERS BIG SISTERS Lietuvos asociacija, kodas 125438694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 27-4
Pranešimo Nr. 5036458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Mezoterapijos institutas", kodas 305730262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5036459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Frisch&Frosch Capital, kodas 305724544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-02); Užsienio asmens pasas
(2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 171

UAB "Investmiros valdymas", kodas 304398939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5036461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Rindeta", kodas 305607822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5036462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Mažoji bendrija "Monilina", kodas 304815973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Aušros g. 7
Pranešimo Nr. 5036463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB Gorilla auto, kodas 305643932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gimtinės g. 1
Pranešimo Nr. 5036464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OST KONRAD", kodas 121191264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5036465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 172

UAB KOKYBIŠKI VANDENYS, kodas 302433569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-7
Pranešimo Nr. 5036466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "ALEXANDR INSURANCE BROKERS", kodas 123639816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-12
Pranešimo Nr. 5036467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKMILA", kodas 141907283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 5036468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Alsuodis", kodas 184251842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 5036469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Dvyniai ir Ko", kodas 305107614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Upės g. 45
Pranešimo Nr. 5036470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5036471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS VAIVORYKŠTĖ", kodas 220750730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5036472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Verslo paslaugų servisas, MB, kodas 305662060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Reinio g. 6A
Pranešimo Nr. 5036473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

MB "Suplimeda", kodas 305175056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 5036474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Govilis", kodas 187915864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 39-4
Pranešimo Nr. 5036475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 174

- - -

UAB "CAR RENT INTERNATIONAL", kodas 305442687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-79
Pranešimo Nr. 5036476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Baltijos lašas", kodas 305442872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 15-39
Pranešimo Nr. 5036477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "ZBL1", kodas 305652486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruosto g. 28
Pranešimo Nr. 5036478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB Bandymų ir matavimų centras, kodas 305421091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-74
Pranešimo Nr. 5036479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Asmenybės ugdymo studija "Axis mundi", VšĮ, kodas 304941573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 13-9
Pranešimo Nr. 5036480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 175

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMENAS", kodas 123026133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 6-2
Pranešimo Nr. 5036481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Eurostarus", kodas 304854848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5036482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Rokiškio pagrindinė mokykla, kodas 303331300
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1
Pranešimo Nr. 5036483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Arenela", kodas 304047057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Plutiškių sen., Plutiškių k., Povilo Sapiegos g. 15
Pranešimo Nr. 5036484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5036485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGIS", kodas 121122460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-7
Pranešimo Nr. 5036486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Kolekcionuojančių varles asociacija, kodas 302606715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Vingio g. 2
Pranešimo Nr. 5036487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Eksporto paletės", kodas 304846958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5036488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBEL", kodas 111648871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-37
Pranešimo Nr. 5036489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Deksta", kodas 141805150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-19
Pranešimo Nr. 5036490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtros projektai", kodas 304522123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5036491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "S-Group Lietuva", kodas 111549859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5036492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-04-01); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01); Užsienio asmens pasas
(2021-04-01); Užsienio asmens pasas (2021-04-01).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Biomedicinos technologijos", UAB, kodas 304039886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 5036494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB ECOENERGIJA.LT, kodas 302939837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 5036495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 178

- - -

MB Elektros garantas, kodas 305640270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 129-14
Pranešimo Nr. 5036496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONARTA", kodas 135625219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 5036497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB Miofunkcinės terapijos centras, kodas 305028914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 5036498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Vamzdynų centras", kodas 302567956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 197
Pranešimo Nr. 5036499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Ambeta", kodas 302609049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 24
Pranešimo Nr. 5036500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB European Investment Group, kodas 302808738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 5036502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo ir bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-04-02 (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mindija", kodas 135133883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15
Pranešimo Nr. 5036503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07).

- - -

UAB "TRAVELIS", kodas 302970028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 85-102
Pranešimo Nr. 5036504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Boboza International, UAB, kodas 305236527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5036505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Rezidentas", kodas 303242727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-46
Pranešimo Nr. 5036506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-12-13).

- - -

FCG Financial Services, UAB, kodas 305717813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5036507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Interrex LT", kodas 304177104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-2
Pranešimo Nr. 5036508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Rankinio klubas "Ilgis", kodas 301533869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 5-34
Pranešimo Nr. 5036509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTEAM", kodas 110785283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5036510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelvonų krašto bendruomenė", kodas 300080818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Gelvonai
Pranešimo Nr. 5036511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija, kodas 190093592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5036512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Signalas.LT", kodas 241893450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-2
Pranešimo Nr. 5036513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

MB Algimanto Černiausko architektūros studija, kodas 145316324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-13
Pranešimo Nr. 5036514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-09).

- - -

UAB "Varula", kodas 300016541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 35
Pranešimo Nr. 5036515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Trans ego UAB, kodas 305729865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1
Pranešimo Nr. 5036516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Velsiga", kodas 300861222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 1-11
Pranešimo Nr. 5036517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

R. Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 168296432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Gimnazijos g. 20
Pranešimo Nr. 5036518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-07).

- - -

UAB "Raimedita", kodas 303377269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-12
Pranešimo Nr. 5036519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 35
Pranešimo Nr. 5036520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Salvana", kodas 304751780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5036521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų rajono socialinių paslaugų centras, kodas 300095268
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 16A
Pranešimo Nr. 5036522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2021-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-04-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2021-04-02).

- - -

UAB "NACIONALINIS BILIETŲ PLATINTOJAS", kodas 302598528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5036523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Sūduvos statyba", kodas 303389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jonų k., Eglės g. 33
Pranešimo Nr. 5036524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: socialinės įmonės statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie socialinės įmonės statusą (2021-04-01).

- - -

Pagėgių savivaldybės vaiko globos centras, kodas 190989846
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Klaipėdos g. 4
Pranešimo Nr. 5036525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-30); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-30); Nuostatai (2021-03-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERNESTAS IR PARTNERIAI", kodas 168963872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k. 12-12
Pranešimo Nr. 5036526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "CREDOS", kodas 302726287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 5036527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Integry Systems", kodas 300155167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5036528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 5036529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Reigvaldas", kodas 184253512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5036530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 185

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Stoties g. 28A
Pranešimo Nr. 5036531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TONDER", kodas 110793198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "EMMASON AUTOMOBILE", kodas 302815704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Houmeris", kodas 305730173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilties g. 5-2
Pranešimo Nr. 5036534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nijoleta, kodas 123378227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 85-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5036535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nortikus", kodas 305702722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 5036536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOTISA", kodas 148222531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1-104
Pranešimo Nr. 5036537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-07).

- - -

MB "Projkonas", kodas 304645492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 14-30
Pranešimo Nr. 5036538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

IĮ "AD paslaugos", kodas 305730967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Andrijavos Dvaro g. 32
Pranešimo Nr. 5036539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAD projektai", kodas 304440847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 5036540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 5036541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Prosperita", kodas 304124030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5036542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Jėgainė 6, UAB, kodas 302808624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5036543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Sklandus sprendimas", kodas 305400065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 5036544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Statoja", kodas 302327530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Senamiesčio k., Smėlynės g. 179-5
Pranešimo Nr. 5036545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Panevėžio apygardos teismo 2021 m. kovo 24 d. nuosprendžio rezoliucinės dallies
rašymo apsirikimo ištaisymo (2021-04-06); Teismo nuosprendis / Dėl Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 2020
m. gruodžio 18 d. nuosprendžio: nuosprendžio dalį dėl UAB "Statoja" pripažinimo kalta, padarius nusikalstamą veiką,
ir bausmės paskyrimo - juridinio asmens likvidavimo - palikti nepakeistą (2021-04-06); Teismo nuosprendis / Įsiteisėjęs
teismo nuosprendis dėl UAB "Statoja" pripažinimo kalta, padarius nusikalstamą veiką, ir galutinės subendrintos bausmės
paskyrimo - juridinio asmens likvidavimo (2021-04-06).

- - -

UAB "TONITRUS", kodas 140898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 15
Pranešimo Nr. 5036546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

UAB "KREDITA", kodas 302476766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5036547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Montila", kodas 233671820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

533-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125064524
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2A
Pranešimo Nr. 5036549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-06).

- - -

UAB BOSSTOM, kodas 302634885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5036550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Ejitus", kodas 304437694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-97
Pranešimo Nr. 5036551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 189

- - -

Personal 24, UAB, kodas 305683898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5036552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5036553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2021-04-06).

- - -

UAB "Solrama", kodas 302899218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Akiko", kodas 304848845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-17
Pranešimo Nr. 5036555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Akvitas", kodas 253250070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Kesių k. 5
Pranešimo Nr. 5036556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-02-19).

- - -

UAB "Šilta šiaurė", kodas 304908993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 190

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5036557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Modern statyba", kodas 301090690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 38-18
Pranešimo Nr. 5036558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Įgaliojimas
(2021-04-06).

- - -

MB "Viskas dėl grožio", kodas 305577959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Žiedo g. 40
Pranešimo Nr. 5036559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-19 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Žalias katinas", kodas 305183117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-12
Pranešimo Nr. 5036560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 5036561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-03-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-03-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 191

MB "Laiptima", kodas 304184771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 11-44
Pranešimo Nr. 5036562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Ekspertų grupės", kodas 305039031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19
Pranešimo Nr. 5036563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Domes engineering", kodas 302701412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5036564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Akcininkų sprendimas (2021-04-06);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastita", kodas 175002824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5036565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Universali prekyba", kodas 300513415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-33
Pranešimo Nr. 5036566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Interbitas", kodas 145593652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 5036567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

UAB Vindus, kodas 305621245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5036568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Mirostata LT", kodas 305270522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5036569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-04-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-03-29 (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plazmakas", kodas 134943845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 22-2
Pranešimo Nr. 5036570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB Virtus Group, kodas 305475121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 5036571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

ACO NORDIC, UAB, kodas 301511602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5036572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Proauditas", kodas 126165729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 59B
Pranešimo Nr. 5036573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "EDONAS", kodas 301843736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-10
Pranešimo Nr. 5036574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Dvarelis", kodas 191636443
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Amerikos Lietuvių g. 9
Pranešimo Nr. 5036575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISTEKA", kodas 110836678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5036576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "MOREP", kodas 305448291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5036577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 194

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

MB "Švarasta", kodas 305056739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 10-17
Pranešimo Nr. 5036578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sklypų spektras", kodas 126245965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 5036579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Nemenčinės pl. 45 savininkų bendrija, kodas 305596564
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 45-R3
Pranešimo Nr. 5036580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

UAB "Paslaugų uostas", kodas 304885669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 18-29
Pranešimo Nr. 5036581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agrobanga", kodas 301733955
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Dijokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 5036582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 195

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-01); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01).

- - -

MB "Duona jums", kodas 304701699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 52
Pranešimo Nr. 5036583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Svajonių kiemas", kodas 300156956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Heretas", kodas 305703023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5036585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

"City Market", UAB, kodas 302623230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 1A
Pranešimo Nr. 5036586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "DVG planai", kodas 304841929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89-4
Pranešimo Nr. 5036587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Asociacija Kauno forumas, kodas 305211157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-532
Pranešimo Nr. 5036588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -

MB "Verslo aplikacijos", kodas 303101705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5036589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Management and Accounting Services", kodas 300130655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5036590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Valdybos sprendimas (2021-04-06);
Akcininkų sprendimas (2021-04-06).

- - -

MB "Marių banga", kodas 304984400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5036591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-06).

- - -

MB "Ingenuus", kodas 304219005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 7-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5036592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Kamya", kodas 305597004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5036593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-31 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Automobilių švara", kodas 302713927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 18
Pranešimo Nr. 5036594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Sodininkų bendrija "VINGIS", kodas 160206212
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šančių k.
Pranešimo Nr. 5036595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-03-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
įgaliojimų valdybos pirmininkui suteikimo (2021-03-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2021-03-18).

- - -

UAB "Opinija", kodas 305270981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Vinlita", kodas 300567295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 13-2
Pranešimo Nr. 5036597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 198

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "Elektra vg", kodas 305730458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Baltrušių k., Stasio Lozoraičio g. 28
Pranešimo Nr. 5036598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stogvarta", kodas 304088068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Byliškių k., Liepų g. 12
Pranešimo Nr. 5036599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB In Plan, kodas 303037996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Treinio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5036600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Vilnema", kodas 302582125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5036601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-05-18).

- - -

UAB "Unikalūs projektai", kodas 302443360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-40
Pranešimo Nr. 5036602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė kredito unija "Litas", kodas 302448934
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5036603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos; paskolų komiteto; paskolų komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-04-07).

- - -

POLICIJOS DARBUOTOJŲ SPORTO IR LAISVALAIKIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5036604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Adenticus", kodas 305728813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

NPS namai, UAB, kodas 305407896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Šviesos g. 6
Pranešimo Nr. 5036606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Havajai", kodas 304868100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5036607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 200

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5036608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Gespa", kodas 303178897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 5036609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Pas Ziną", kodas 304954656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 34-6
Pranešimo Nr. 5036610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Klaipėdos Avilda", kodas 141310224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 12-57
Pranešimo Nr. 5036611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno dizaino salonas", kodas 134039096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5036612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Bonus Auto", kodas 177207386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5036613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5036614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Plag", kodas 303432712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5036615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-06).

- - -

UAB "Riandas", kodas 148524184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Šilaičių k., Ramygalos g. 193
Pranešimo Nr. 5036616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-07).

- - -

VšĮ "S. KARCZMARO KŪRYBOS NAMAI", kodas 305373426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 202

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Šaltinių k. 15
Pranešimo Nr. 5036617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-06 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Užupio meno kūrėjų labdaros ir paramos fondas, kodas 192024940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 8-17
Pranešimo Nr. 5036618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5036619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5036620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Vitalijaus transportas", kodas 303138397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-7
Pranešimo Nr. 5036621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMUOLIS", kodas 123418173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 203

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5036622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Keisis", kodas 301151378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k., Cypos g. 2
Pranešimo Nr. 5036623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "TFB Service", kodas 304785170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5036624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ARNAKO, kodas 302947937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 5036625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Liepų terasos", kodas 304148191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 5036626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-01).

- - -

Viešoji įstaiga "Osprey LT", kodas 301694630
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 204

Pranešimo Nr. 5036627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPREGMEDA", kodas 300011932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30
Pranešimo Nr. 5036628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "ŠVYTURYS", kodas 125098341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-9
Pranešimo Nr. 5036629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"Promotėjas", MB, kodas 304719544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5036630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-07).

- - -

Bazilionų medžiotojų būrelis, kodas 191531887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bazilionai, Žalgirio g. 3
Pranešimo Nr. 5036631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 205

MB "Verora", kodas 304832392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Melioratorių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5036632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "21 FRAME", kodas 304990570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5036633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB Tėvo ir sūnaus statyba, kodas 305728539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "Skeltas", kodas 304521644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Mykolo Oginskio g. 19
Pranešimo Nr. 5036635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "LADIS", kodas 300667413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 33
Pranešimo Nr. 5036636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 206

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "AUMETA", kodas 147968161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 5036637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Medžiotojų klubas "Būka", kodas 305684612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 2
Pranešimo Nr. 5036638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "NAUJOJI VĖTRA", kodas 125099639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5036639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Natūralaus gydymo centras, kodas 300057890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-47
Pranešimo Nr. 5036640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Gekona", kodas 304075626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5036641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 207

- - -

Jaunimo folkloro klubas "Mindrė", kodas 302614929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5036642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5036643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Dairela", kodas 305610715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Veiveriečių sveikata", kodas 170792752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5036645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "Solvyma", kodas 302899143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 208

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 5036648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Ad limina", kodas 302434475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5036649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lapų g. 8, Vilniuje, kodas 302652246
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-24
Pranešimo Nr. 5036650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-04-01 (2021-04-07).

- - -

UAB "Verslo vystymo sistemos", kodas 304823945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30
Pranešimo Nr. 5036651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 209

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Vilkaviškio kredito unija, kodas 112040014
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5036652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "OPERA", kodas 300012404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 216
Pranešimo Nr. 5036653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Geosprindis", kodas 305314901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Lapurvio k., Miško g. 17
Pranešimo Nr. 5036654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIK KONTOR KLAIPĖDA", kodas 210724580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5036655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOPAD", kodas 110858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-24
Pranešimo Nr. 5036656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COBRA", kodas 120773728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 5036657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5036658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 5036659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Liepausta", kodas 304400361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 5
Pranešimo Nr. 5036660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Agrokleveras", kodas 305074477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5036661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 211

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB Projektavimas ir Būstas, kodas 303021376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ukmergės g. 16
Pranešimo Nr. 5036662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RG Consulting", kodas 302440631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pakalnės g. 5D
Pranešimo Nr. 5036663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5036664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKE", kodas 123052637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5036665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Tvirtybė", kodas 125742455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-107
Pranešimo Nr. 5036666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Logista", kodas 304089818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 5036667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Milstona", kodas 304843047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 63
Pranešimo Nr. 5036668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

Mažoji bendrija "Jutralas", kodas 305721128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Paprūdės k. 12
Pranešimo Nr. 5036669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

UAB "KESARIS", kodas 302351360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5036670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Saulės modulis, UAB, kodas 302755794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Juodlieknio k., Astros 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5036671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 213

- - -

UAB "RAZ LV1", kodas 304143881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5036672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5036673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "TELE2", kodas 111471645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5036674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų išregistravimo (2021-04-07); Atstovavimo sutartis
(2021-04-02).

- - -

UAB "Vilnius east", kodas 305730522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22
Pranešimo Nr. 5036675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sanom, kodas 305573206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 5036676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFIJA", kodas 111599876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5036677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Šilutės r. Švėkšnos lopšelis-darželis, kodas 190688914
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 5036678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALĖJA", kodas 120444241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5036679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "KarmaRate.com", kodas 302807515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5036680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIRMEDAS", kodas 121314795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-52
Pranešimo Nr. 5036681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Etnoerdvės", kodas 305663778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-19
Pranešimo Nr. 5036682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 215

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė, kodas 145877325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 105
Pranešimo Nr. 5036683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB ActnPay, kodas 303182066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5036684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Švediškas vaikų darželis).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

Šiaurės Lietuvos asociacija, kodas 304217958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 5036685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Liudasta", kodas 304934493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 65-1
Pranešimo Nr. 5036686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB Sun Lux, kodas 302821529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Saulės g. 1
Pranešimo Nr. 5036687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 216

- - -

UAB "VLASTA", kodas 300663653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-17
Pranešimo Nr. 5036688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Verslo teorija", kodas 304823977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-30
Pranešimo Nr. 5036689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB Interepa, kodas 305724003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 9-91
Pranešimo Nr. 5036690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

MB "Eme stilius", kodas 305730287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-4
Pranešimo Nr. 5036691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "L3S", kodas 302890169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34C
Pranešimo Nr. 5036692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-02).

- - -

UAB "Bitės salonų tinklas", kodas 135743922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 217

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135
Pranešimo Nr. 5036693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-03-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo reorganizavimo proceso inicijavimo, reorganizavimo sąlygų
parengimo, pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2021-03-30); Valdybos sprendimas / Dėl 2021-02-24 reorganizavimo sąlygų atšaukimo, įgaliojimo vadovui pasirašyti
reorganizavimo sąlygas (2021-03-30); Įgaliojimas (2021-03-30); Reorganizavimo sąlygos (2021-03-30).

- - -

MB Oniksalis, kodas 305730180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paparčio Sodų 1-oji g. 4B
Pranešimo Nr. 5036694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "RONG GUANG", kodas 302806865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Jėgainė 11, UAB, kodas 302809644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5036696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Exitium", kodas 304872376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-82
Pranešimo Nr. 5036697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "RALA LT", kodas 302776354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tymo g. 4
Pranešimo Nr. 5036698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB DNV GL Lietuva, kodas 211700130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 5036699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02).

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Šešupės g.
Pranešimo Nr. 5036700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "LASVITA", kodas 121184985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-28
Pranešimo Nr. 5036701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"Arvydo Strumskio MB", kodas 304716007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-22
Pranešimo Nr. 5036702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-06); Įgaliojimas (2020-10-06).

- - -

UAB "Tardo", kodas 303824389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5036703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 219

Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-02 (2021-04-06).

- - -

UAB "Galanterijos spektras", kodas 303423421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5036705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

GreenGold Timberlands 2, UAB, kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 5036706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Oligra", kodas 305186953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5036707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Dislanas", kodas 305612972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "3D emocija", kodas 304367897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-78
Pranešimo Nr. 5036709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2021-04-07); Užsienio asmens pasas (2021-04-07).

- - -

Teddy's Family UAB, kodas 302810415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5036711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

"Kontomatik", UAB, kodas 304852516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5036712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB Arden Holdings, kodas 305730166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5036713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Augu", kodas 302701526
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5036714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "LINTARMA", kodas 301682546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-78
Pranešimo Nr. 5036715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Krištoliniai vandenys", kodas 300020002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 81
Pranešimo Nr. 5036716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Novus Labs, MB, kodas 305584409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-10-15); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

Deivido Ramanausko įmonė, kodas 135918617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-52
Pranešimo Nr. 5036718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-06).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 222

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5036720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-01);
Įgaliojimas (2020-04-28).

- - -

UAB Verslo dizainas, kodas 302529076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5036721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo neatlikimo, atskyrimo sąlygų vertinimo
ataskaitos, vadovo ataskaitos nerengimo (2021-04-01); Atskyrimo sąlygos (2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRGUVA", kodas 123248073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2F
Pranešimo Nr. 5036722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "FOKASTAS", kodas 110873662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5036723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43B
Pranešimo Nr. 5036724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 223

UAB "Bingidus", kodas 126305070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-127
Pranešimo Nr. 5036725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Safe Shipping", kodas 301240841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5036726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5036727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl deleguoto valdybos nario patvirtinimo (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivaisa", kodas 135458567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Tiesioji g. 40
Pranešimo Nr. 5036728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "AIF LT", kodas 300976751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-45
Pranešimo Nr. 5036729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 224

Uždaroji akcinė bendrovė "AMIRAGITA", kodas 110797638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5036730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Čiauškutė", kodas 190433792
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 55
Pranešimo Nr. 5036731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstaigos reorganizavimo (2021-04-02); Reorganizavimo sąlygos
(2021-04-02).

- - -

UAB "Vilrenaras", kodas 126152087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-50
Pranešimo Nr. 5036732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Estodenta", kodas 305077459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 47-78
Pranešimo Nr. 5036733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

MB "Pirmas nulis", kodas 303529905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-56
Pranešimo Nr. 5036734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 225

- - -

UAB "Vilungės statyba", kodas 304584210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 96B
Pranešimo Nr. 5036735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ISOTOPUS", kodas 300541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 21
Pranešimo Nr. 5036736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

UAB Eurolift Lithuania, kodas 302805553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5036737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5036738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-41
Pranešimo Nr. 5036739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-24).

- - -

"Sporto apdovanojimai", UAB, kodas 304311763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 46
Pranešimo Nr. 5036740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "V&S Fashion", kodas 302795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AD Baltic", kodas 120054177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 5036742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-01 iki 2021-02-28 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūros fondas", kodas 126391219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 5036743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5036744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARITA", kodas 123250868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 5036745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

KŪB "Smilgos", kodas 303486560
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 5036746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO TURAS", kodas 121279433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5036747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Antaginė", kodas 191610345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vandžiogalos g. 32
Pranešimo Nr. 5036748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

MB "Lukriukas", kodas 304698121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 5-220
Pranešimo Nr. 5036749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "Asla", kodas 158162310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, A. Giedraičio-Giedriaus g. 85
Pranešimo Nr. 5036750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Litualis", kodas 304986180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Jančiūnų k., Darželio g. 11
Pranešimo Nr. 5036751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-01).

- - -

UAB "Vilniaus santechnikas", kodas 304268696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5036752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5036753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "METKONET", kodas 304052855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5036754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Logistika iki durų", kodas 305616038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 229

- - -

D. Martinaičio individuali įmonė, kodas 305731001
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 18A
Pranešimo Nr. 5036756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skyfas", kodas 305730508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Riešutų g. 4
Pranešimo Nr. 5036757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Sauliaus autoservisas, kodas 304429092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Naujųjų Elmininkų k., Gojaus g. 30
Pranešimo Nr. 5036758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas (2021-04-06);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB "Severita", kodas 301540917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mykoliškių k., Senasis Minsko pl. 132
Pranešimo Nr. 5036759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Reklamos tyrimai", kodas 300560322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-33A
Pranešimo Nr. 5036760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2020-11-11).

- - -

UAB "Europos delikatesai", kodas 304179888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34-1A
Pranešimo Nr. 5036761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Jaukus šurmulys").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Akcininkų
sprendimas (2021-04-06); Pranešimas / Išklotinė pateikta Kauno dienos apie skelbimo paskelbimą jų dienraštyje.
(2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANBALT TRANS", kodas 111438677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 5036762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Krokuvos investicijos", kodas 305674251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Van Hessen Lithuania UAB, kodas 123644425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 5036764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBA", kodas 121023633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5036765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "MPS LITHUANIA", kodas 302566936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A-50
Pranešimo Nr. 5036766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

Asociacija "Mes padėsime", kodas 304494909
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Aušros g. 12
Pranešimo Nr. 5036767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -

"Daivaldos investicijos", UAB, kodas 302334126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 7-2
Pranešimo Nr. 5036768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-28
Pranešimo Nr. 5036769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

"Orkla Care" UAB, kodas 301240827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E
Pranešimo Nr. 5036770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

UAB INATO, kodas 302882560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Šv. Antano g. 15-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 232

Pranešimo Nr. 5036771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-11
Pranešimo Nr. 5036772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Asolena", kodas 303093888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-26
Pranešimo Nr. 5036773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Smagratis ir ko", kodas 164303630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 31A
Pranešimo Nr. 5036774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Ipė", kodas 305643569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 12-5
Pranešimo Nr. 5036775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 64-14
Pranešimo Nr. 5036776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASTA", kodas 121058214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5036777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardomas", kodas 150052470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33D
Pranešimo Nr. 5036778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "PRO sprendimai", kodas 300554675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-22
Pranešimo Nr. 5036779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

VšĮ "Tušti narvai", kodas 303294492
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 3-4
Pranešimo Nr. 5036780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB EUROPE ALUMINIUM, kodas 300649568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5036781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

MB NT Visata, kodas 305582194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77F-9
Pranešimo Nr. 5036782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Įgaliojimas (2021-01-27).

- - -

UAB "B8B", kodas 304551395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 5036783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 5036784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Esis LT", kodas 304738199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 1-6
Pranešimo Nr. 5036785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVAŽA", kodas 123409167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5036786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kultūrizmo akademija, kodas 305727273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Migdolų g. 15
Pranešimo Nr. 5036787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-06).

- - -

UAB "Viritekas", kodas 304317022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5036788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai, gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis (2021-04-01).

- - -

UAB "Korijus", kodas 304473021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 5036790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Angelsta", kodas 150096634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 9-29
Pranešimo Nr. 5036791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 236

- - -

Biržų lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 303282312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Sąjungos g. 14
Pranešimo Nr. 5036792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-07).

- - -

UAB Mega Transport, kodas 305721110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 43-1
Pranešimo Nr. 5036793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Sprendimai namam", kodas 305163844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5036794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-07); Įgaliojimas (2020-11-30); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-05).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 5036795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

AKANA, UAB, kodas 303039335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sprendimai verslo plėtrai", kodas 302470382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Stankūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5036797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

UAB "Likmerė", kodas 300041039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 122
Pranešimo Nr. 5036798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07).

- - -

UAB "Plojimai", kodas 302713795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 10-27
Pranešimo Nr. 5036799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dovaina", kodas 158859156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Dovainonių k., Uolės g. 16
Pranešimo Nr. 5036800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Varnių kultūros centras, kodas 305674931
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 5036801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doretis", kodas 305730433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5036802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Statybų vadovai", kodas 300157054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5036803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Kauno apskrities totorių bendruomenė, kodas 191897233
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 6
Pranešimo Nr. 5036804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

MB "VMarine", kodas 305034486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šilėnų k., Rimiečio g. 8
Pranešimo Nr. 5036805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

- - -

MB "Eradenta", kodas 305241474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 5036806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 239

- - -

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5036807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROZ", kodas 120914171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-12
Pranešimo Nr. 5036808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 5036809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-07).

- - -

UAB "TOMRIMA", kodas 302415215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Upyna, Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 5036810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-07).

- - -

Babkausko IĮ, kodas 305225349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-33
Pranešimo Nr. 5036811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 240

UAB "Vitekus", kodas 303087216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Nausodės k., Šiaulių g. 45
Pranešimo Nr. 5036812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

ASOCIACIJA "ŠIAMUTIS", kodas 125271957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-29
Pranešimo Nr. 5036813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VILNIAUS STRAIKBOLO KLUBAS, kodas 300020803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 17-5
Pranešimo Nr. 5036814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 5036815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Žemės ūkio darbai", kodas 302806452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 10
Pranešimo Nr. 5036816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Jėgainė 9, UAB, kodas 302809676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5036817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Baikerių klubas "Mad Dust Devil", kodas 300020073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-50
Pranešimo Nr. 5036818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5036819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFORTAS", kodas 120498513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 44-48
Pranešimo Nr. 5036820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VENUSLIT", kodas 110852159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 9-3
Pranešimo Nr. 5036821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIZARA", kodas 123034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 5036822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Agrojas, kodas 302817566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9
Pranešimo Nr. 5036823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Rokiškio suskystintų dujų ūkis, kodas 302805941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 24
Pranešimo Nr. 5036824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

ASOCIACIJA "KAZBALT", kodas 125255223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5036825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

LIETUVOS MOTERŲ SU NEGALIA BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125100116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5036826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 243

UAB "RP Energija", kodas 302819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5036828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠA", kodas 121084294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5036829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

SPORTO KLUBAS "AFRIKA", kodas 225092460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5036830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽGIRIS", kodas 120616926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 54-6
Pranešimo Nr. 5036832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 5036833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 244

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AMI", kodas 120849357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5036834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GRAIRĖ", kodas 122836629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-2
Pranešimo Nr. 5036835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5036836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDGITA", kodas 123079260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5036837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTOVITA", kodas 123266477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5036838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "GEFOTEL", kodas 300156828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5036839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "BAM Studija", kodas 302802831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 6
Pranešimo Nr. 5036840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIS", kodas 120448791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-14
Pranešimo Nr. 5036841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALECO", kodas 111500239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5036842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5036843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDA", kodas 120173459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5036844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORUS", kodas 121218697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 24-21
Pranešimo Nr. 5036845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5036846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "BuNETAS", kodas 125097054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-73
Pranešimo Nr. 5036847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5036848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Nacionalinė automobilių priežiūros ir autoserviso įrengimų tiekimo įmonių asociacija "GAIRASA", kodas
124943099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24
Pranešimo Nr. 5036849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Happy day projects", kodas 120770575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5036850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 247

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PALETĖ", kodas 111469427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-4
Pranešimo Nr. 5036851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5036852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5036853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "ITMA", kodas 122890872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5036854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K.D.L.", kodas 121027126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-207
Pranešimo Nr. 5036855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Kinijos uždaroji akcinė bendrovė "VILPEK", kodas 110795434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5036856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMB DURYS IR LANGAI", kodas 111666175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-114
Pranešimo Nr. 5036857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKDOR", kodas 120972299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 2-40
Pranešimo Nr. 5036859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ENGANA", kodas 110857277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292B-9
Pranešimo Nr. 5036860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVĖJA", kodas 120729735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5036861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 249

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 5036862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "LAIKETA", kodas 302805382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Optin Group", kodas 120510734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-40
Pranešimo Nr. 5036864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Ūkija", kodas 300509153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5036865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SERVIKS VILNIUS", kodas 110746323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5036866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "MOKSLINĖ TECHNINĖ FIRMA TREMEKS", kodas 120885435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-135
Pranešimo Nr. 5036867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 250

UAB "Nugalėtojas", kodas 121090614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5036868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATA", kodas 123252342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5036869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Zeta Saulė 1", kodas 302807668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 11
Pranešimo Nr. 5036870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "STRATEGIJOS LABORATORIJA", kodas 110814781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5036871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VAINIRA", kodas 110749248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5036872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė "ŠARPEX-LIT", kodas 210028060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 13
Pranešimo Nr. 5036873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 251

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUMANTO STUDIJA", kodas 123402226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-410
Pranešimo Nr. 5036874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "APPEKS", kodas 302798607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5036875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPROMT", kodas 120833029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 5036876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "LICET", kodas 300156269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-18
Pranešimo Nr. 5036877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AONAS", kodas 302818091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 5036878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMAČ", kodas 120726963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

FIN BUSINESS CONSULT, UAB, kodas 302802895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5036880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAVIKA", kodas 110847354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-12
Pranešimo Nr. 5036881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 5036882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVTAMA", kodas 222889180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5036883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5036884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "JAS grupė", kodas 120150275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 253

Pranešimo Nr. 5036885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5036886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Rimvega", kodas 302815960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5036887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUPĖ", kodas 120205871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5036888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Ansta", kodas 120801177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 75
Pranešimo Nr. 5036889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAKO", kodas 121324031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159
Pranešimo Nr. 5036890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 254

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS DIDMENA", kodas 110778470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5036891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Saulės jėgainės", kodas 302818198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Felikso Mieliausko g. 27
Pranešimo Nr. 5036892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Vilniaus tiksliųjų, gamtos ir technikos mokslų licėjaus (Realinės gimnazijos) moksleivių atstovybė, kodas
125089673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5036893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR", kodas 120766153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5036894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GINEITA", kodas 121104252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "VILOMŽA", kodas 121050096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5036896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 255

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5036897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

ŽEMĖS SAVININKŲ SĄJUNGA, kodas 125091934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5036898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5036899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5036900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOŠERAS", kodas 121084141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5036901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTAMA", kodas 210183420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-406
Pranešimo Nr. 5036902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Vilsuta", kodas 121281651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5036903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

KLUBAS "VIJA PINAVIJA", kodas 300009995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5036904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5036905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5036906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

DEPECHE MODE GERBĖJŲ KLUBAS "101", kodas 300024552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-67
Pranešimo Nr. 5036907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LT-co", kodas 121033175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 257

Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-20
Pranešimo Nr. 5036908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ALBI edukacinė firma", kodas 121063542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-9
Pranešimo Nr. 5036909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OST KONRAD", kodas 121191264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5036910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5036911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS VAIVORYKŠTĖ", kodas 220750730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5036912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGIS", kodas 121122460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-7
Pranešimo Nr. 5036913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 258

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBEL", kodas 111648871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-37
Pranešimo Nr. 5036914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB European Investment Group, kodas 302808738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVESTEAM", kodas 110785283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5036916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Integry Systems", kodas 300155167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 74-45
Pranešimo Nr. 5036917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 5036918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TONDER", kodas 110793198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 259

- - -

UAB "EMMASON AUTOMOBILE", kodas 302815704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5036920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Nijoleta, kodas 123378227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 85-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5036921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 5036922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Jėgainė 6, UAB, kodas 302808624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5036923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Universali prekyba", kodas 300513415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-33
Pranešimo Nr. 5036924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REISTEKA", kodas 110836678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 5036925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Svajonių kiemas", kodas 300156956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5036926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

POLICIJOS DARBUOTOJŲ SPORTO IR LAISVALAIKIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5036927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5036928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "ŠVYTURYS", kodas 125098341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-9
Pranešimo Nr. 5036929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "NAUJOJI VĖTRA", kodas 125099639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5036930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VOPAD", kodas 110858030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 38-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 261

Pranešimo Nr. 5036931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COBRA", kodas 120773728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 5036932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5036933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKE", kodas 123052637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5036934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5036935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFIJA", kodas 111599876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5036936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 262

Uždaroji akcinė bendrovė "GALĖJA", kodas 120444241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5036937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "KarmaRate.com", kodas 302807515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 5036938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIRMEDAS", kodas 121314795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-52
Pranešimo Nr. 5036939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "RONG GUANG", kodas 302806865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5036940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Jėgainė 11, UAB, kodas 302809644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5036941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "LASVITA", kodas 121184985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-28
Pranešimo Nr. 5036942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5036943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Teddy's Family UAB, kodas 302810415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5036944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIRGUVA", kodas 123248073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2F
Pranešimo Nr. 5036945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMIRAGITA", kodas 110797638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 27-2
Pranešimo Nr. 5036946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5036947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "V&S Fashion", kodas 302795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5036948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5036949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARITA", kodas 123250868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 42
Pranešimo Nr. 5036950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO TURAS", kodas 121279433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5036951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5036952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANBALT TRANS", kodas 111438677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 5036953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 265

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBA", kodas 121023633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5036954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-11
Pranešimo Nr. 5036955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASTA", kodas 121058214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5036956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 5036957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVAŽA", kodas 123409167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5036958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 5036959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-098 Puslapis 266

- - -

UAB "Statybų vadovai", kodas 300157054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5036960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5036961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROZ", kodas 120914171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-12
Pranešimo Nr. 5036962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOKIJUS", kodas 142048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 27 / Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5034474

Išregistravimo data: 2021-04-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


